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UWAGI OGÓLNE 
 
 

1. Dane w Biuletynie Statystycznym Miasta Krakowa prezentuje się w układzie Polskiej Klasyfikacji 
Działalności (PKD), opracowanej na podstawie wydawnictwa Biura Statystycznego Wspólnot Eu-
ropejskich EUROSTAT - „Nomenclature des Activités de Communauté Européenne - NACE     
rev. I”. PKD wprowadzona została z dniem 1 stycznia 1998 r. rozporządzeniem Rady Ministrów      
z dnia 7 października 1997 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (Dz. U. Nr 128, poz. 829 
późniejszymi zmianami), w miejsce stosowanej wcześniej Europejskiej Klasyfikacji Działalności.  

 

2. Prezentowane dane obejmują podmioty gospodarki narodowej bez względu na charakter własno-
ści, tj. zaliczane do sektora publicznego i prywatnego. Do sektora publicznego zalicza się pod-
mioty stanowiące własność państwową, jednostek samorządu terytorialnego oraz „mieszaną”           
z przewagą kapitału podmiotów sektora publicznego. Do sektora prywatnego zalicza się podmio-
ty gospodarki stanowiące własność prywatną krajową (m. in.: spółki, spółdzielnie, osoby fizyczne 
prowadzące działalność gospodarczą, organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje), zagra-
niczną (m. in.: oddziały przedsiębiorstw zagranicznych, przedstawicielstwa zagraniczne, spółki      
z wyłącznym udziałem kapitału zagranicznego) oraz „mieszaną” z przewagą kapitału podmiotów 
sektora prywatnego. 

 

3. Dane opracowano zgodnie z każdorazowym stanem organizacyjnym gospodarki narodowej. 
 

4. Przez podmioty gospodarki narodowej rozumie się jednostki prawne, tj.: osoby prawne, jed-
nostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą. 

 

5. Pod pojęciem podmiotów gospodarczych rozumie się podmioty prowadzące działalność gospo-
darczą, tj. produkcyjną i usługową, na własny rachunek w celu osiągnięcia zysku. 

 

6. Ilekroć w Biuletynie jest mowa o sektorze przedsiębiorstw, dotyczy to podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą w zakresie: leśnictwa, łącznie z działalnością usługową; rybołówstwa  
w wodach morskich; górnictwa i kopalnictwa; przetwórstwa przemysłowego; wytwarzania  
i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz, wodę; budownictwa; handlu hurtowego i detalicznego, 
naprawy pojazdów mechanicznych, motocykli oraz artykułów użytku osobistego                          
i domowego; hoteli i restauracji; transportu, gospodarki magazynowej i łączności; obsługi nieru-
chomości, wynajmu maszyn i urządzeń bez obsługi oraz wypożyczania artykułów użytku osobi-
stego i domowego, informatyki, pozostałych usług związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej; odprowadzania ścieków, wywozu odpadów, usług sanitarnych i pokrewnych; działal-
ności związanej z kulturą, rekreacją i sportem oraz pozostałej działalności usługowej. 

 

7. Ilekroć w Biuletynie jest mowa o przemyśle, dotyczy to sekcji PKD: „Górnictwo i kopalnictwo”, 
„Przetwórstwo przemysłowe” oraz „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, wo-
dę”. 

 

8. Dane w zakresie: 
 

1) pracujących, zatrudnienia i wynagrodzeń - dotyczą podmiotów gospodarki narodowej,              
zaliczanych do sektora przedsiębiorstw, w których liczba pracujących przekracza 9, przy czym 
dane nie obejmują zatrudnionych poza granicami kraju (z wyjątkiem pracujących) oraz zatrud-
nionych w organizacjach społecznych, politycznych, związkach zawodowych i innych; 

 
2) wyników finansowych przedsiębiorstw niefinansowych - w ujęciu kwartalnym - dotyczą podmio-

tów gospodarczych prowadzących księgi rachunkowe i zobowiązanych do sporządzania co 
kwartał sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym  F-01/I-01 (z wyjątkiem 
podmiotów, których podstawowym rodzajem działalności jest działalność zaklasyfikowana     
według   PKD   do   sekcji:    „Rolnictwo,  łowiectwo  i  leśnictwo”,    „Rybołówstwo  i  rybactwo”, 
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       „Pośrednictwo finansowe”), przy czym dane dotyczą podmiotów, w których liczba pracujących   
       przekracza 49;  
              
3) nakładów inwestycyjnych - dotyczą podmiotów gospodarki narodowej, w których liczba pracu-

jących przekracza 49; 
 
4) produkcji sprzedanej przemysłu, budowlano-montażowej oraz sprzedaży detalicznej towarów - 

dotyczą podmiotów gospodarki narodowej, w których liczba pracujących przekracza 9.                                
 
9. Dane według sekcji, działów i grup PKD opracowano metodą przedsiębiorstw. 
 
10. W tablicach - o ile nie zaznaczono inaczej - dane w ujęciu wartościowym oraz wskaźniki struktury 

podano w cenach bieżących, a wskaźniki dynamiki na podstawie wartości w cenach stałych. Jako 
ceny stałe przyjęto ceny stałe 2000 r. (średnie ceny bieżące 2000 r.). 

  
11. Niektóre dane mają charakter tymczasowy i mogą ulec zmianie w następnych wydaniach 

Biuletynu Statystycznego. W momencie wprowadzenia zmiany, dane te oznaczone są „*”. 
  
12. Liczby względne (wskaźniki, odsetki) obliczono z reguły na podstawie danych bezwzględnych 

wyrażonych z większą dokładnością niż podano w tablicach. 
 
13. Przy przeliczaniu na 1 mieszkańca (1000 ludności) danych według stanu w końcu roku przyjęto 

liczbę ludności według stanu w dniu 31 XII, a przy przeliczaniu danych charakteryzujących wiel-
kość zjawiska w ciągu roku (np. ruch naturalny ludności) - według stanu w dniu 30 VI. 

 
 U w a g a. Dane za lata 2000 i 2001 obliczono (według podziału administracyjnego obowiązujące-

go w dniu 31 XII 2002 r.) przy przyjęciu skorygowanej liczby ludności uwzględniającej wyniki          
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2002. 

  
14. Ze względu na elektroniczną technikę przetwarzania danych, w niektórych przypadkach sumy 

danych z niższych poziomów klasyfikacji PKD - z tytułu zaokrągleń - mogą się różnić od podanych 
wielkości „ogółem” na wyższych poziomach klasyfikacji PKD. 

  
15. W stosunku do obowiązującej Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) w Biuletynie Statystycznym 

zastosowano skróty; skrócone nazwy zostały oznaczone w tablicach znakiem „∆”. Zestawienie za-
stosowanych skrótów i pełnych nazw podaje się poniżej: 

 
 
 
 
 
 

skrót pełna nazwa 
  
 sekcje PKD 
  
handel i naprawy handel hurtowy i detaliczny; naprawa pojazdów mechanicznych, 

motocykli oraz artykułów użytku osobistego i domowego   
  
  
obsługa nieruchomości i firm;  
nauka 

obsługa nieruchomości, wynajem, nauka i usługi związane  
z prowadzeniem działalności gospodarczej 

  
  
administracja publiczna i obrona 
narodowa; obowiązkowe    
ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne 

administracja publiczna i obrona narodowa; obowiązkowe 
ubezpieczenia społeczne i powszechne ubezpieczenia zdro-
wotne 
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skrót pełna nazwa 
  

 działy PKD  
  

produkcja skór wyprawionych  produkcja skór wyprawionych i wyrobów ze skór wyprawionych 
i wyrobów z nich   
  

produkcja drewna i wyrobów  produkcja drewna i wyrobów z drewna oraz z korka (oprócz me- 
z drewna oraz ze słomy i wikliny bli), artykułów ze słomy i materiałów używanych do wyplatania 
  

produkcja masy włóknistej  produkcja masy włóknistej, papieru oraz wyrobów z papieru 
oraz papieru  
  

produkcja koksu i produktów  wytwarzanie koksu, produktów rafinacji ropy naftowej i paliw 
rafinacji ropy naftowej jądrowych 
  

produkcja wyrobów z metali produkcja metalowych wyrobów gotowych, z wyjątkiem maszyn    
 i urządzeń 
  

produkcja maszyn i urządzeń produkcja maszyn i urządzeń, gdzie indziej niesklasyfikowana 
  

produkcja mebli; pozostała  produkcja mebli; działalność produkcyjna, gdzie indziej nieskla-     
działalność produkcyjna syfikowana 
  

sprzedaż i naprawa pojazdów sprzedaż, obsługa i naprawa pojazdów mechanicznych                  
mechanicznych; sprzedaż  i motocykli; sprzedaż detaliczna paliw do pojazdów samochodo- 
detaliczna paliw wych 
  

handel hurtowy i komisowy handel hurtowy i komisowy, z wyjątkiem handlu pojazdami me- 
 chanicznymi i motocyklami 
  

handel detaliczny, naprawa  handel detaliczny, z wyjątkiem sprzedaży pojazdów mechanicz- 
artykułów użytku osobistego  nych i motocykli; naprawa artykułów użytku osobistego i domo- 
i domowego wego 
  

 grupy PKD 
  

wznoszenie obiektów  
budowlanych; inżynieria 
lądowa i wodna 

wznoszenie kompletnych obiektów budowlanych lub ich części; 
inżynieria lądowa i wodna 

  
 
 
 
 
 
 
 
16. Szersze informacje oraz szczegółowe wyjaśnienia metodyczne publikowane są w zeszytach me-

todycznych oraz opracowaniach branżowych GUS. 



WYJAŚNIENIA METODYCZNE 
 
 
1. Dane o: 

 
1) ludności zbilansowano w oparciu o wyniki Narodowego Spisu Powszechnego Ludności              

i Mieszkań 2002 oraz o dane ze sprawozdawczości bieżącej z ruchu naturalnego i migracji lud-
ności; 

2) urodzeniach i zgonach (w tym zgonach niemowląt) opracowano zgodnie z kryteriami definicji 
urodzenia i zgonu noworodka rekomendowanej przez Światową Organizację Zdrowia (WHO). 
 

Prezentowane w tablicach dane o stanie ludności dotyczą ludności faktycznie zamieszkałej na 
danym terenie, tj. liczby ludności zameldowanej na pobyt stały i faktycznie tam zamieszkałej oraz 
ludności przebywającej tam czasowo (zameldowanej na pobyt czasowy ponad 2 miesiące). 

 
2. Dane o pracujących obejmują osoby pełnozatrudnione i niepełnozatrudnione w głównym miejscu 

pracy. 
 

 Do pracujących zaliczono: 
 
1) osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy; 
2) właścicieli i współwłaścicieli jednostek prowadzących działalność gospodarczą łącznie             

z pomagającymi  członkami ich rodzin; 
3) osoby wykonujące pracę nakładczą; 
4) agentów oraz osoby zatrudnione przez agentów; 
5) członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych. 

 
Prezentowane w Biuletynie dane nie obejmują pracujących w rolnictwie indywidualnym oraz  

w jednostkach budżetowych prowadzących działalność w zakresie obrony narodowej  
i bezpieczeństwa publicznego. 

 
3. Dane o przeciętnym zatrudnieniu obejmują osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy  

w pełnym wymiarze czasu pracy oraz w niepełnym, po przeliczeniu na pełnozatrudnionych. 
  

4. Dane o bezrobociu rejestrowanym dotyczą osób zarejestrowanych w powiatowych urzędach 
pracy.  

 
Pod pojęciem bezrobotnego należy rozumieć osobę niezatrudnioną i niewykonującą innej 

pracy zarobkowej, zdolną i gotową do podjęcia zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy,    
nieuczącą się w szkole w systemie dziennym, zarejestrowaną we właściwym dla miejsca zamel-
dowania (stałego lub czasowego) powiatowym urzędzie pracy, jeżeli: 

 
− ukończyła 18 lat (z wyjątkiem młodocianych absolwentów), 
− kobieta nie ukończyła 60 lat, a mężczyzna - 65 lat, 
− nie nabyła prawa do emerytury lub renty z tytułu niezdolności do pracy, nie pobiera: zasiłku  

(świadczenia) przedemerytalnego lub świadczenia rehabilitacyjnego, zasiłku chorobowego, 
macierzyńskiego lub wychowawczego,  

− nie jest właścicielem lub posiadaczem (samoistnym lub zależnym) nieruchomości rolnej  
o powierzchni użytków rolnych powyżej 2 ha przeliczeniowych, 

− nie podlega ubezpieczeniu emerytalno-rentowemu z tytułu stałej pracy jako współmałżo-
nek lub domownik w gospodarstwie rolnym o powierzchni użytków rolnych przekraczającej 
2 ha przeliczeniowe, 

− nie podjęła pozarolniczej działalności lub nie podlega - na podstawie odrębnych przepisów 
- obowiązkowi ubezpieczenia społecznego lub zaopatrzenia emerytalnego, 

− jest osobą niepełnosprawną, której stan zdrowia pozwala na podjęcie zatrudnienia 
co najmniej w połowie wymiaru czasu pracy obowiązującego w danym zawodzie lub służ-
bie, 

− nie jest osobą tymczasowo aresztowaną lub nie odbywa kary pozbawienia wolności, 
− nie uzyskuje miesięcznie dochodu w wysokości przekraczającej połowę najniższego wy-

nagrodzenia, 
− nie pobiera, na podstawie przepisów o pomocy społecznej, zasiłku stałego, stałego wy-

równawczego, gwarantowanego zasiłku okresowego lub renty socjalnej. 
 

Od 1 stycznia 1997 r. liczba zarejestrowanych bezrobotnych nie obejmuje osób odbywających 
szkolenie lub staż u pracodawców. 
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Bezrobotni nieposiadający prawa do zasiłku to zarejestrowane w powiatowych urzędach pracy 

osoby poszukujące pracy, które utraciły bądź nie nabyły prawa do zasiłku.  
Stopę bezrobocia obliczono jako procentowy udział zarejestrowanych bezrobotnych w cywilnej 
ludności aktywnej zawodowo.  

5. Informacje o pracownikach zatrudnionych w warunkach zagrożenia czynnikami szkodliwymi 
dla zdrowia:  

1) obejmują zatrudnionych we wszystkich podmiotach wybranych do badania o liczbie pracują-
cych powyżej 9 osób, 

2) w sekcji rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo badaniem nie objęto gospodarstw indywidualnych  
w rolnictwie oraz gospodarki łowieckiej, w sekcji obsługa nieruchomości i firm objęto jednostki 
działające w zakresie informatyki i działalności pokrewnej oraz prowadzenia prac badawczo-
rozwojowych w dziedzinie nauk przyrodniczych, w edukacji objęto tylko szkolnictwo wyższe,  
a w ochronie zdrowia i opiece socjalnej tylko ochronę zdrowia, w pozostałej działalności   usłu-
gowej  komunalnej,  socjalnej i indywidualnej objęto działalność w zakresie odprowadzania     

      ścieków, wywozu śmieci, usług sanitarnych i pokrewnych, 
3) dotyczą osób narażonych na działanie czynników związanych:  

− ze środowiskiem pracy: substancje chemiczne, przemysłowe pyły zwłókniające, 
hałas, wibracja, gorący lub zimny klimat, itp., 

− z uciążliwością pracy: wymuszona pozycja ciała, nadmierne obciążenie fizyczne, itp. 
− z czynnikami mechanicznymi związanymi z maszynami szczególnie niebezpiecznymi.  

6. Dane o wynagrodzeniach oraz przeciętnych wynagrodzeniach miesięcznych prezentuje się  
w ujęciu brutto.  

Składnikami wynagrodzeń są: wynagrodzenia osobowe, wypłaty z tytułu udziału w zysku  
i w nadwyżce bilansowej w spółdzielniach, dodatkowe wynagrodzenia roczne dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej, wynagrodzenia bezosobowe, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, 
honoraria. Dane za okresy kwartalne nie uwzględniają wynagrodzeń bezosobowych, wynagro-
dzeń agencyjno-prowizyjnych i honorariów.  

7. Jako ścieki wymagające oczyszczania przyjęto ścieki odprowadzane siecią kanałów lub rowów 
otwartych bezpośrednio do wód lub do ziemi, lub do sieci kanalizacyjnej z jednostek produkcyj-
nych (łącznie z zanieczyszczonymi wodami chłodniczymi; jak również łącznie z zanieczyszczony-
mi wodami z odwadniania zakładów górniczych oraz obiektów budowlanych), z innych jednostek 
oraz z gospodarstw domowych. 

Dane o ściekach oczyszczanych dotyczą ścieków oczyszczanych mechanicznie, chemicz-
nie, biologicznie oraz z podwyższonym usuwaniem biogenów i odprowadzonych do wód lub do 
ziemi. 

Przez ścieki oczyszczane mechanicznie rozumie się ścieki poddane procesowi usuwania 
jedynie zanieczyszczeń nierozpuszczalnych, tj. ciał stałych i tłuszczów ulegających osadzaniu lub 
flotacji, przy użyciu krat, sit, piaskowników, odtłuszczaczy współpracujących z osadnikami Imhoffa. 

Chemiczne oczyszczanie ścieków polega na wytrącaniu niektórych związków rozpuszczal-
nych względnie ich neutralizacji metodami chemicznymi, takimi jak koagulacja, sorpcja na węglu 
aktywnym itp. 

Biologiczne oczyszczanie ścieków następuje w procesie mineralizacji przez drobnoustroje 
w środowisku wodnym w sposób naturalny (np. poprzez rolnicze wykorzystanie ścieków, zrasza-
nie pól, stawy rybne) lub w urządzeniach sztucznych (złoża biologiczne, osad czynny) i polega na 
usuwaniu ze ścieków zanieczyszczeń organicznych oraz związków biogennych i refrakcyjnych. 

Podwyższone usuwanie biogenów w ściekach następuje w oczyszczalniach ścieków o wy-
sokoefektywnych technologiach oczyszczania (głównie biologicznych, a także chemicznych) 
umożliwiających zwiększoną redukcję azotu i fosforu.  

8. Informacje o źródłach i wielkości emisji przemysłowych zanieczyszczeń powietrza oraz             
o stanie wyposażenia i efektach eksploatacji urządzeń do redukcji tych zanieczyszczeń dotyczą 
jednostek organizacyjnych ustalonych przez Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych 
na podstawie określonej wysokości opłat wniesionych w 1986 r. za roczną emisję substancji za-
nieczyszczających powietrze według stawek określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
13 l 1986 r. w sprawie opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim 
zmian (Dz. U. Nr 7, poz. 40) z późniejszymi zmianami. 
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Dane o emisji pyłów dotyczą: pyłów ze spalania paliw, cementowo-wapienniczych i materia-

łów ogniotrwałych, krzemowych, nawozów sztucznych, węglowo-grafitowych, sadzy oraz innych ro-
dzajów zanieczyszczeń pyłowych.  

Dane o emisji gazów dotyczą: dwutlenku siarki, tlenku węgla, dwutlenku węgla, tlenków azo-
tu oraz innych rodzajów zanieczyszczeń gazowych.   

Dane o ilości zanieczyszczeń pyłowych i gazowych zatrzymanych obejmują ilość zanie-
czyszczeń zredukowanych w urządzeniach do ochrony powietrza atmosferycznego  
(bez uwzględnienia emisji dwutlenku węgla). 
 

9. Ceny towarów i usług konsumpcyjnych notowane są przez ankieterów. Na podstawie zbioru 
notowań obliczane są średnie miesięczne ceny dla poszczególnych reprezentantów jako średnie 
arytmetyczne z uwzględnieniem liczby notowań. 
 

10. Informacje o długości sieci wodociągowej i gazowej dotyczą przewodów ulicznych  
(tzw. sieci rozdzielczej) bez połączeń prowadzących do budynków mieszkalnych i innych obiek-
tów.    

Dane o długości sieci kanalizacyjnej, oprócz przewodów ulicznych, uwzględniają kolektory, 
tj. przewody odbierające ścieki z sieci ulicznej; nie uwzględniają natomiast kanałów przeznaczo-
nych wyłącznie do odprowadzania wód opadowych. 
 

11. Dane o liczbie odbiorców i zużyciu energii elektrycznej nie obejmują gospodarstw domowych, 
których głównym źródłem utrzymania jest dochód z użytkowanego gospodarstwa indywidualnego   
w rolnictwie.  

Informacje o zużyciu energii elektrycznej i gazu z sieci ustalono na podstawie zaliczkowe-
go systemu opłat.  
 

12. Stopień wykorzystania obiektu zbiorowego zakwaterowania - wyrażony w procentach - wyni-
ka z porównania faktycznie udzielonych noclegów do nominalnej liczby tych noclegów (liczby noc-
legów przygotowanych dla turystów w całym okresie działalności obiektu), a dodatkowo dla hoteli, 
moteli i pensjonatów - z porównania faktycznie wynajętych pokoi do nominalnej liczby pokoi.  
 

13. Źródłem informacji o liczbie podmiotów gospodarczych jest Krajowy Rejestr Urzędowy Podmiotów 
Gospodarki Narodowej - REGON.   

Przez podmioty gospodarki narodowej rozumie się jednostki prawne, tj. osoby prawne,  
jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące działal-
ność gospodarczą. 
Dane dotyczące podmiotów gospodarki narodowej wykazano bez jednostek lokalnych (zakładów, 
oddziałów) wyżej wymienionych podmiotów oraz osób prowadzących indywidualne gospodarstwa 
rolne. 
 

14. Dane dotyczące wyników finansowych przedsiębiorstw prezentuje się w dostosowaniu do nowe-
lizacji ustawy o rachunkowości z dnia 29 IX 1994 r. (tekst jednolity ustawy - Dz. U. z 2002 r. Nr 76, 
poz. 694 z późniejszymi zmianami). 
           

15. Przychody z całokształtu działalności obejmują:  
1) przychody netto ze sprzedaży w kraju i na eksport wytworzonych przez jednostkę produktów 

(wyrobów gotowych, półfabrykatów oraz usług), a także opakowań, wyposażenia i usług ob-
cych, jeżeli są one fakturowane odbiorcom łącznie z produktami;  

2) przychody ze sprzedaży towarów i materiałów, (tj. nabytych w celu odsprzedaży w stanie 
nieprzetworzonym  rzeczowych  aktywów obrotowych oraz produktów przez siebie wytworzo-
nych, jeśli sprzedawane są one w sieci własnych sklepów obok towarów obcej produkcji). 
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów wpływające na wynik finansowy 
ustala się w wartości wyrażonej w rzeczywistych cenach sprzedaży z uwzględnieniem upu-
stów, rabatów i bonifikat, bez podatku od towarów i usług; 

3) pozostałe przychody operacyjne, tj. przychody związane pośrednio z działalnością opera-
cyjną jednostki, a w szczególności: zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych (środków 
trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji w nie-
ruchomości i prawa), otrzymane nieodpłatnie, w tym w drodze darowizny aktywa (środki pie-
niężne), odszkodowania, rozwiązane rezerwy, korekty odpisów  aktualizujących wartość akty-
wów  niefinansowych,  przychody  z  działalności  socjalnej,  przychody  z najmu lub dzierżawy  
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środków trwałych albo inwestycji w nieruchomości i prawa. 

4) przychody finansowe, tj. kwoty należne z tytułu dywidend i udziałów w zysku, odsetki od 
udzielanych pożyczek, odsetki od lokat terminowych, odsetki za zwłokę, zysk ze zbycia inwe-
stycji (sprzedaży), zmniejszenia odpisów aktualizacyjnych wartości inwestycji wobec całkowi-
tego lub częściowego ustania przyczyn powodujących trwałą utratę ich wartości, nadwyżkę 
dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi. 

 
16. Koszty uzyskania przychodów z całokształtu działalności obejmują: 

 
1) koszt własny sprzedanych produktów, towarów i materiałów związany z podstawową 

działalnością operacyjną, do którego zaliczono wartość sprzedanych towarów i materiałów 
oraz koszty ogółem pomniejszone o koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jed-
nostki i skorygowane o zmianę stanu produktów; 

2) pozostałe koszty operacyjne, tj. koszty związane pośrednio z działalnością operacyjną jed-
nostki, a w szczególności: stratę ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, amortyzację od-
danych w dzierżawę lub najem środków trwałych i środków trwałych w budowie, nieplanowane 
odpisy amortyzacyjne (odpisy z tytułu trwałej utraty wartości), poniesione kary, grzywny, od-
szkodowania, odpisane w części lub całość wierzytelności w związku z postępowaniem upa-
dłościowym, układowym i naprawczym, utworzone rezerwy na prawne lub o dużym stopniu 
prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązanie (straty z transakcji gospodarczych w toku), odpisy 
aktualizujące wartość aktywów niefinansowych, koszty utrzymania obiektów działalności so-
cjalnej, darowizny lub nieodpłatnie przekazane aktywa trwałe.  

3) koszty finansowe, tj. m.in. odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek, odsetki i dyskonto 
od wyemitowanych przez jednostkę obligacji, odsetki za zwłokę, stratę ze zbycia inwestycji, 
odpisy z tytułu aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżkę ujemnych różnic kursowych nad do-
datnimi. 

 
17. Wyniki finansowe: 

 
1) wynik ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów stanowi różnicę między przychodami 

netto osiągniętymi ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, a kosztami poniesionymi na 
ich uzyskanie (koszt własny sprzedanych produktów, towarów i materiałów); 

2) wynik na pozostałej działalności operacyjnej stanowi różnicę między pozostałymi przycho-
dami operacyjnymi a pozostałymi kosztami operacyjnymi. Od 2002 r. zawiera część zdarzeń 
nadzwyczajnych związanych z działalnością operacyjną; 

3) wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży 
produktów, towarów i materiałów, z uwzględnieniem dotacji, upustów, rabatów i innych zwięk-
szeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz pozostałymi przychodami opera-
cyjnymi a wartością sprzedanych produktów, towarów i materiałów wycenionych w kosztach 
wytworzenia albo cenach nabycia, albo zakupu, powiększoną o całość poniesionych od po-
czątku roku obrotowego kosztów ogólnych zarządu, sprzedaży produktów, towarów i materia-
łów oraz pozostałych kosztów operacyjnych;   

4) wynik operacji finansowych stanowi różnicę między przychodami finansowymi, w szczegól-
ności z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualiza-
cji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, a kosztami finan-
sowymi, w szczególności z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości in-
westycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi; 

5) wynik finansowy na działalności gospodarczej jest sumą wyników finansowych: na sprze-
daży produktów, towarów i materiałów, na pozostałej działalności operacyjnej oraz na opera-
cjach finansowych; 

6) wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zyskami nadzwyczajnymi, a stratami 
nadzwyczajnymi. 
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych został zawężony do finansowych skutków zdarzeń trudnych 
do przewidzenia, występujących poza działalnością operacyjną jednostki. Do zdarzeń nadzwy-
czajnych nie są kwalifikowane zdarzenia, takie jak: zmiana metod produkcji, sprzedaż zorgani-
zowanej części jednostki, zaniechania lub zawieszenia części działalności, postępowania 
układowe; 
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7) wynik finansowy brutto (zysk lub strata) jest to wynik na działalności gospodarczej, skorygo-

wany o wynik zdarzeń nadzwyczajnych; 
8) obciążenia wyniku finansowego brutto obejmują: podatek dochodowy od osób prawnych      

i fizycznych  i  płatności  z  nim  zrównanych,  na podstawie odrębnych przepisów (wpłaty z zy-
sku po opodatkowaniu podatkiem dochodowym na rzecz budżetu przez przedsiębiorstwa pań-
stwowe i jednoosobowe spółki skarbu państwa). 
Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje: 
część bieżącą i część odroczoną. Część odroczona stanowi różnicę między stanem rezerw      
i aktywów z tytułu podatku odroczonego (w związku z przejściowymi różnicami między wyni-
kiem finansowym brutto a podstawą opodatkowania, wynikającymi z odmienności momentu 
ujęcia przychodu i kosztu zgodnie z przepisami o rachunkowości a przepisami podatkowymi) 
na koniec i początek okresu sprawozdawczego; 

9) wynik finansowy netto (zysk lub strata) otrzymuje się po pomniejszeniu wyniku finansowego 
brutto o obowiązkowe obciążenia. 

 
18. Aktywa obrotowe oraz zobowiązania: 

 
1) aktywa obrotowe są częścią kontrolowanych przez jednostkę zasobów majątkowych wyko-

rzystywanych w działalności operacyjnej o wiarygodnie określonej wartości powstałych w wy-
niku przeszłych zdarzeń, które spowodują w przyszłości wpływ do jednostki korzyści ekono-
micznych. Obejmują: zapasy (rzeczowe aktywa obrotowe), należności krótkoterminowe, 
inwestycje krótkoterminowe oraz krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe; 

2) należności krótkoterminowe obejmują ogół należności z tytułu dostaw i usług oraz całość lub 
część należności z innych tytułów niezaliczonych do aktywów finansowych, a które stają się 
wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego; 

3) inwestycje krótkoterminowe są krótkoterminowymi aktywami nabytymi w celu osiągnięcia ko-
rzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów. 
Inwestycje krótkoterminowe zastąpiły dwie występujące do 2001 r. pozycje majątku obrotowe-
go - papiery wartościowe przeznaczone do obrotu oraz środki pieniężne; 

4) krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe są rozliczeniami, które trwają nie dłużej niż          
12 miesięcy od dnia bilansowego; 

5) zobowiązania są wynikającym z przeszłych zdarzeń obowiązkiem wykonania świadczeń        
o wiarygodnie określonej wartości, które powodują wykorzystanie już posiadanych lub przy-
szłych aktywów jednostki; 

6) zobowiązania krótkoterminowe (bez funduszy specjalnych) są ogółem zobowiązań z tytułu do-
staw i usług, a także całością lub częścią pozostałych zobowiązań, które stają się wymagalne 
w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. 

7) zobowiązania długoterminowe są ogółem zobowiązań, których okres spłaty na dzień bilansowy 
jest dłuższy niż rok z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług. 

 
19. Wskaźniki: 

 
1) wskaźnik rentowności ze sprzedaży jest to relacja wyniku ze sprzedaży produktów, towarów     

i materiałów do przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów;  
2) wskaźnik poziomu kosztów jest to relacja kosztów uzyskania przychodów z całokształtu 

działalności do przychodów z całokształtu działalności; 
3) wskaźnik rentowności obrotu brutto jest to relacja wyniku finansowego brutto do przycho-

dów z całokształtu działalności; 
4) wskaźnik rentowności obrotu netto jest to relacja wyniku finansowego netto do przychodów  

z całokształtu działalności; 
5) wskaźnik płynności finansowej I stopnia jest to relacja inwestycji krótkoterminowych do 

zobowiązań krótkoterminowych;  
6) wskaźnik płynności finansowej II stopnia jest to relacja inwestycji krótkoterminowych oraz 

należności krótkoterminowych do zobowiązań krótkoterminowych. 
 

20. Dane o produkcji sprzedanej przemysłu (tj. górnictwa i kopalnictwa, przetwórstwa przemysłowego 
oraz wytwarzania i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz, wodę) oraz budowlano-montażowej 
prezentuje się bez VAT i podatku akcyzowego, łącznie natomiast z wartością dotacji przedmioto-
wych do wyrobów i usług  - w tzw. cenach bazowych. 
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Wartość produkcji budowlano-montażowej wyrażona w cenach bazowych, z uwagi na niewystępu-
jący podatek akcyzowy i dotacje przedmiotowe, równa się wartości wyrażonej w cenach produ-
centa. 

 
21. Zasady podziału nakładów inwestycyjnych zostały dostosowane do zasad wdrażanego systemu 

rachunków narodowych, zgodnie z zaleceniami „ESA 1995”. Nakłady inwestycyjne dzielą się na 
nakłady na środki trwałe oraz pozostałe nakłady. 

   
Nakłady na środki trwałe to nakłady na: 

 
− budynki i budowle (obejmują budynki i lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej),       

w tym m.in.: roboty budowlano-montażowe, dokumentacje projektowo-kosztorysowe, 
− maszyny, urządzenia techniczne i narzędzia (łącznie z przyrządami, ruchomościami           

i wyposażeniem), 
− środki transportu, 
− inne, tj. melioracje szczegółowe, koszty ponoszone przy nabyciu gruntów i używanych 

środków trwałych oraz od 1995 r. inwentarz żywy (stado podstawowe) i zasadzenia wielo-
letnie, a ponadto koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu sfinansowania zakupu, 
budowy lub ulepszenia środków trwałych (określanych do 31 XII 2001 r. jako odsetki od 
kredytów i pożyczek inwestycyjnych) za okres realizacji inwestycji (uwzględnione wyłącz-
nie w danych wyrażonych w cenach bieżących). 

 
Pozostałe nakłady są to nakłady na tzw. pierwsze wyposażenie inwestycji oraz inne koszty zwią-
zane z realizacją inwestycji. Nakłady te nie zwiększają wartości środków trwałych. 

 
22. Informacje o mieszkaniach oddanych do użytku dotyczą mieszkań w budynkach nowo wybu-

dowanych i rozbudowanych (w części stanowiącej rozbudowę) oraz uzyskanych w wyniku prze-
budowy pomieszczeń niemieszkalnych. 
 

Powierzchnia użytkowa mieszkania jest to łączna powierzchnia pokoi, kuchni, przedpokoi, 
łazienek i wszystkich innych pomieszczeń wchodzących w skład mieszkania. 

 
23. Przestępstwo stwierdzone jest to zbrodnia lub występek ścigany z oskarżenia publicznego lub  

z oskarżenia prywatnego objęty oskarżeniem prokuratora, a nadto każdy występek skarbowy, któ-
rych charakter jako przestępstwa został potwierdzony w wyniku postępowania przygotowawczego. 

 
24. Wskaźnik wykrywalności sprawców przestępstw jest to stosunek liczby przestępstw wykrytych 

w danym okresie (łącznie z wykrytymi po podjęciu z umorzenia) do liczby przestępstw stwierdzo-
nych w danym okresie, powiększonej o liczbę przestępstw stwierdzonych w podjętych postępo-
waniach, a umorzonych w okresach poprzednich z powodu nie wykrycia sprawców. 

 
25. Nieletni są to osoby, które w chwili popełnienia przestępstwa nie miały ukończonych 17 lat. 
 
26. Dane o wypadkach drogowych obejmują zdarzenia mające związek z ruchem pojazdów na dro-

gach publicznych, w wyniku których nastąpiła śmierć lub uszkodzenie ciała osób. 
 
27. Za śmiertelną ofiarę wypadku przyjęto osobę zmarłą (w wyniku obrażeń) na miejscu wypadku  

lub w ciągu trzydziestu dni. 
 

 
 
 
 
 
 
 



LUDNOŚĆ 
 
 
TABL.1     STAN I RUCH NATURALNY LUDNOŚCI 1   
 

Ludność 2 Zgony 
OKRESY 
 
  a - w liczbach bez- 
       względnych 
  b - na 1000 ludności 

ogółem w tym 
kobiety 

Małżeń-
stwa 

Urodze-
nia   

żywe ogółem 
w tym 
niemo-
wląt 4 

Przyrost 
natural-

ny 3 

      
2002 I - XII ............. a 757547 402637 3355 5688 6645 43 -957
      
  b x x 4,6 7,8 9,1 7,6 5 -1,3
      
2003 I - XII ............. a 757685 402889 3480 5914 6839 32 -925
      
  b x x 4,8 8,1 9,3 5,4 5 -1,3
      
2004 I - III .............. a 757679 402869 362 1410 1760 9 -350
      
  b x x 2,0 7,7 9,6 6,4 5 -1,9
      
 I - VI .............. a 757957 403030 1245 3049 3394 20 -345
      
  b x x 3,4 8,3 9,3 6,6 -0,9
 
1 Patrz wyjaśnienia metodyczne pkt 1. 2 Stan w końcu okresu. 3 Różnica między liczbą urodzeń ży-
wych i liczbą zgonów w danym okresie. 4 Dzieci w wieku poniżej 1 roku.  
5 Na 1000  urodzeń żywych.  
 
 
 
 
 
 

LUDNOŚĆ WEDŁUG GŁÓWNEGO ŹRÓDŁA UTRZYMANIA a W 2002 R. 
Stan w dniu 20 V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a Dane w oparciu o wyniki NSP 2002. 

nieustalone 
źródło
3,2%

dochody z 
własności

0,1%

praca
62,3%

niezarobkowe 
źródło 

(emerytura, 
renta, pozostałe)

34,3%



RYNEK PRACY 
 
 
TABL.1/2/     PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE I PRZECIĘTNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE 
                     BRUTTO W 2003 R. 
                           
 
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  a - w liczbach bezwzględnych 
  b - 2002=100 
 

Przeciętne zatrudnienie 1 Przeciętne miesięczne  
wynagrodzenie brutto 1 w zł 

    
OGÓŁEM ...................................... a 252887 2324,19
 b 99,4 101,0    
  Sektor publiczny ....................... a 103557 2412,94
 b 90,5 103,2  
  Sektor prywatny ........................ a 149330 2262,65
 b 106,7 99,7  
Rolnictwo, łowiectwo, leśnictwo,  
  rybołówstwo i rybactwo ............... a 990 1646,09
 b 93,8 100,3  
Przemysł i budownictwo ................ a 64665 2377,07
 b 85,7 100,5  
Usługi rynkowe 2 ............................ a 114489 2278,57
 b 108,9 98,3  
Usługi nierynkowe 3 ....................... a 72743 2358,21
 b 100,1 106,3
 
1 Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób oraz 
jednostek sfery budżetowej niezależnie od liczby pracujących (z wyjątkiem prowadzących działalność           
w zakresie obrony narodowej i bezpieczeństwa publicznego), bez podmiotów sporządzających spra-
wozdawczość z działalności fundacji, stowarzyszeń, partii politycznych, związków zawodowych, orga-
nizacji społecznych, organizacji pracodawców, samorządu gospodarczego i zawodowego. Dane nie 
obejmują Telekomunikacji Polskiej S.A., poczty publicznej oraz spółek przewozowych PKP S.A.          
2 Obejmują sekcje: „Handel i naprawy”, „Hotele i restauracje”, „Transport, gospodarka magazynowa    
i łączność”, „Pośrednictwo finansowe”, „Obsługa nieruchomości i firm; nauka”, „Pozostała działalność 
usługowa komunalna, społeczna i indywidualna”. 3 Obejmują sekcje: „Administracja publiczna i obro-
na narodowa; obowiązkowe ubezpieczenia społeczne i zdrowotne”, „Edukacja”, „Ochrona zdrowa        
i opieka społeczna”. 
        
TABL.2/3/     ZATRUDNIENI 1 W WARUNKACH ZAGROŻENIA W 2003 R. 
                     Stan w dniu 31 XII 
  
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  a - w osobach 
  b - 2002=100  

Ogółem W tym przez jedną  
grupę czynników 

    
OGÓŁEM ...................................... a 14423 12071
 b 90,8 88,3  
Zagrożenia związane:    
  ze środowiskiem pracy ................ a 6347 5359
 b 79,1 76,0  
  z uciążliwością pracy .................. a 7331 6018
 b 107,1 106,0  
  z czynnikami mechanicznymi ...... a 745 694
 b 74,2 73,0
 
1 Liczeni tylko jeden raz w grupie czynnika przeważającego, tzn. mającego największe szkodliwe 
znaczenie na danym stanowisku pracy.  
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TABL.3/4/     PRACUJĄCY W SEKTORZE PRZEDSIĘBIORSTW 
                     Stan w końcu miesiąca 
 

W tym 
przemysł 1 

OKRESY 
 
  a - ogółem 
  b - sektor publiczny 
  c - sektor prywatny 

Ogółem rolnictwo, 
łowiectwo  
i leśnictwo razem 

górnictwo  
i kopalnic-

two 

przetwór-
stwo 

przemy-
słowe 

wytwarza-
nie i za-

opatrywa-
nie        

w energię 
elektrycz-
ną, gaz, 

wodę 
     
2003 XII ................. a 167508 153 48544 385 43117 5042     
  b 20152 - 7508 - 4344 3164     
  c 147356 153 41036 385 38773 1878
     
2004 III .................. a 167675 161 48449 391 43032 5026     
  b 19662 - 7394 - 4243 3151     
  c 148013 161 41055 391 38789 1875
     
 VI .................. a 172194 182 49882 411 44498 4973     
  b 19779 - 7072 - 3952 3120     
  c 152415 182 42810 411 40546 1853
     
 IX .................. a 178825 185 55342 413 44265 10664     
  b 25282 - 12700 - 3864 8836     
  c 153543 185 42642 413 40401 1828  

 
                                                                                                                                                       (dok.) 

W tym 

OKRESY 
 
  a - ogółem 
  b - sektor publiczny 
  c - sektor prywatny 

budow- 
nictwo 

handel 
i napra- 

wy ∆ 

hotele 
i restaura- 

cje 

transport, 
gospodar- 
ka maga- 
zynowa 

i łączność 

obsługa 
nierucho-

mości 
i firm;      

nauka ∆ 

pozostała 
działalność 
usługowa 

komu-
nalna, 

społeczna   
i indywidu-

alna 
         
2003 XII ................. a 19395 58629 5009 6865 22700 6213     
  b 2307 102 1011 3167 1661 4396     
  c 17088 58527 3998 3698 21039 1817
     
2004 III .................. a 18524 59088 4794 6878 23598 6183     
  b 2092 91 982 3084 1625 4394     
  c 16432 52063 3812 3794 21973 1789
     
 VI .................. a 18840 60275 4896 6774 25150 6195     
  b 2084 90 1005 3054 2076 4398     
  c 16756 60185 3891 3720 23074 1797
     
 IX .................. a 19149 60937 4912 6706 25483 6111     
  b 2217 90 1008 3043 1895 4329     
  c 16932 60847 3904 3663 23588 1782
 
1 Patrz uwagi ogólne pkt 7. 
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TABL.4/5/     PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE W SEKTORZE PRZEDSIĘBIORSTW 
 

W tym 
przemysł 1 

OKRESY 
 
  a - ogółem 
  b - sektor publiczny 
  c - sektor prywatny 

Ogółem rolnictwo, 
łowiectwo  
i leśnictwo razem 

górnictwo  
i kopalnic-

two 

przetwór-
stwo 

przemy-
słowe 

wytwarza-
nie i za-

opatrywa-
nie        

w energię 
elektrycz-
ną, gaz, 

wodę 
     
2003 I - XII ............. a 154049 101 47724 364 42331 5029     
  b 20117 - 7467 - 4321 3146     
  c 133932 101 40257 364 38010 1883
     
2004 I - III .............. a 153721 98 47496 331 42160 5005     
  b 18970 - 7399 - 4267 3132     
  c 134751 98 40097 331 37893 1873
     
 I - VI .............. a 156232 102 48814 374 43451 4989     
  b 18787 - 7170 - 4047 3123     
  c 137445 102 41644 374 39404 1866
     
 I - IX .............. a 158474 105 50567 384 43317 6866     
  b 20695 - 8995 - 3989 5006     
  c 137779 105 41572 384 39328 1860                                                             

                                                                                             
                                                                                                                                                        (dok.) 

W tym 

OKRESY 
 
  a - ogółem 
  b - sektor publiczny 
  c - sektor prywatny 

budow- 
nictwo 

handel 
i napra- 

wy ∆ 

hotele 
i restaura- 

cje 

transport, 
gospodar- 
ka maga- 
zynowa 

i łączność 

obsługa 
nierucho-

mości 
i firm; 

nauka ∆ 

pozostała 
działalność 
usługowa 

komu- 
nalna, 

społeczna  
i indywidu-

alna 
         
2003 I - XII ............. a 16950 50399 4903 6922 21260 5790     
  b 2048 475 1070 3208 1705 4144     
  c 14902 49924 3833 3714 19555 1646
     
2004 I - III .............. a 15259 51947 4503 6877 21698 5843     
  b 1813 91 995 3095 1395 4182     
  c 13446 51856 3508 3782 20303 1661
     
 I - VI .............. a 15370 52418 4484 6765 22434 5845     
  b 1813 90 1006 3075 1453 4180     
  c 13557 52328 3478 3690 20981 1665
     
 I - IX .............. a 15250 52724 4529 6697 22793 5809     
  b 1833 90 1020 3061 1573 4123     
  c 13417 52634 3509 3636 21220 1686
 
1 Patrz uwagi ogólne pkt 7.                                                                                                                           
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TABL.5/6/     BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI I OFERTY PRACY  
                                 Stan w końcu miesiąca 
 

 
Bezrobotni zarejestrowani 

  
z liczby ogółem 

  
dotychczas niepracujący

 

OKRESY 
   
  A - analogiczny okres 
       roku poprzedniego 
       = 100 
   

ogółem 
kobiety niepełno-

sprawni 

osoby 
bez prawa
do zasiłku razem 

w tym 
absolwenci

szkół 

    
2003 XII ...................... 29926 15930 755 26045 6603 1869
        
2004 I ......................... 31204 16408 793 27160 7037 2169    
 II ........................ 31462 16471 820 27229 7103 2287    
 III ....................... 31260 16401 805 27058 7023 2276    
 IV ....................... 30682 16275 829 26845 6863 2128    
 V ........................ 29668 15884 865 26080 6544 1864    
 VI ....................... 29135 15701 888 25600 6322 .     
 VII ...................... 28732 15689 903 25379 6280 .    
 VIII ..................... 28455 15596 940 25377 6242 .    
 IX ....................... 27525 15179 946 24626 6107 .
        
  A 90,8 93,6 155,1 92,6 91,6         x 
 
 
                                                                                                                                                         (dok.) 

 
Bezrobotni            

wyrejestrowani 1 
 

Oferty pracy  
OKRESY 
  
  A - analogiczny okres 
       roku poprzedniego 
       = 100 
 

Stopa 
bezrobocia 
rejestrowa- 
nego w % 

Bezrobotni
nowo zare-
jestrowa- 

ni 1 razem 

 
w tym 

z tytułu 
podjęcia 

pracy 
  

w ciągu 
miesiąca 

stan  
w końcu 
miesiąca 

         
2003 XII ...................... 8,3* 30001 2 30207 2 13488 2 9307 2 898
        
2004 I ......................... 8,6* 3338 2060 1048 711 638    
 II ........................ 8,7* 2487 2229 1080 680 564    
 III ....................... 8,6* 2520 2722 1334 1167 781    
 IV ....................... 8,5* 2143 2721 1434 1508 1280    
 V ........................ 8,2* 1905 2919 1383 1385 1603    
 VI ....................... 8,1* 1941 2474 1214 1079 1466    
 VII ...................... 8,0 2127 2530 1272 1773 1900    
 VIII ..................... 7,9 2033 2310 1061 1631 1829    
 IX ....................... 7,6 2345 3275 1400 1422 1919
        
  A x 84,1 116,8 108,5 142,2 209,7
 
1 W ciągu miesiąca. 2 W okresie I-XII. 
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TABL.6/7/     BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA I PŁCI   
                                 Stan w końcu miesiąca 
 

Z wykształceniem OKRESY 
 
  A - analogiczny okres 
       roku poprzedniego 
       = 100 
  B - okres poprzedni 
       = 100 

wyższym 

policealnym 
oraz średnim 

zawodo-  
wym 1 

średnim 
ogólnokształ-

cącym 

zasadniczym 
(zawodo-

wym) 

gimnazjalnym 
i poniżej  

 
OGÓŁEM 

 
2003 XII ...................... 3771 7326 2776 8076 7977
        
2004 III ....................... 4017 7563 2955 8436 8289
        
 VI ....................... 3599 7025 2786 7814 7911
    
 IX ....................... 3481 6863 2728 7072 7381
     
  A 99,9 93,8 96,5 84,7 88,5
     
  B 96,7 97,7 97,9 90,5 93,3

 
MĘŻCZYŹNI 

 
2003 XII ...................... 1471 3092 773 4628 4032
     
2004 III ....................... 1566 3243 824 4915 4311
     
 VI ....................... 1338 2893 741 4398 4064
    
 IX ....................... 1290 2738 714 3885 3719
     
  A 95,7 88,4 94,1 82,3 89,2
     
  B 96,4 94,6 96,4 88,3 91,5

 
KOBIETY 

 
2003 XII ...................... 2300 4234 2003 3448 3945
     
2004 III ....................... 2451 4320 2131 3521 3978
     
 VI ....................... 2261 4132 2045 3416 3847
    
 IX ....................... 2191 4125 2014 3187 3662
     
  A 102,5 97,8 97,3 87,9 87,7
     
  B 96,9 99,8 98,5 93,3 95,2
 
1 Bez zasadniczego (zawodowego).  
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TABL.7/8/     BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI WEDŁUG WIEKU I PŁCI   
                                 Stan w końcu miesiąca 
 

W wieku OKRESY 
 
  A - analogiczny okres 
       roku poprzedniego 
       = 100 
  B - okres poprzedni 
       = 100 

24 lata       
i mniej 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 lat        

i więcej 

 
OGÓŁEM 

 
2003 XII ...................... 5890 8767 6633 7610 1026
        
2004 III ....................... 5996 9360 6828 7941 1135
        
 VI ....................... 5250 8626 6405 7731 1123
    
 IX ....................... 5022 7946 5898 7493 1166
    
  A 80,2 92,7 86,4 97,4 120,3
     
  B 95,7 92,1 92,1 96,9 103,8

 
MĘŻCZYŹNI 

 
2003 XII ...................... 2882 3811 2866 3663 774
     
2004 III ....................... 2944 4156 3034 3877 848
     
 VI ....................... 2490 3700 2735 3680 829
    
 IX ....................... 2223 3325 2470 3482 846
     
  A 72,7 90,3 83,5 94,9 116,0
     
  B 89,3 89,9 90,3 94,6 102,1

 
KOBIETY 

 
2003 XII ...................... 3008 4956 3767 3947 252
     
2004 III ....................... 3052 5204 3794 4064 287
     
 VI ....................... 2760 4926 3670 4051 294
    
 IX ....................... 2799 4621 3428 4011 320
    
  A 87,4 94,6 88,6 99,7 133,3
     
  B 101,4 93,8 93,4 99,0 108,8
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TABL.8/9/     BEZROBOTNI ZAREJESTROWANI WEDŁUG PŁCI I CZASU POZOSTAWANIA 
                     BEZ PRACY 

                                 Stan w końcu miesiąca 
 

Według czasu pozostawania bez pracy 1 OKRESY 
 
  A - analogiczny okres 
       roku poprzedniego 
       = 100 
  B - okres poprzedni 
       = 100 

1 miesiąc  
i mniej 1 - 3 3 - 6 6 - 12 12 - 24 

24       
miesiące  
i więcej 

 

OGÓŁEM 
 

2003 XII ...................... 1956 4168 4250 5292 5932 8328
     
2004 III ....................... 2346 4376 4565 5249 6010 8714
     
 VI ....................... 1765 3038 4691 5382 5517 8742
    
 IX ....................... 2203 3069 3283 5194 5056 8720
     
  A 84,6 90,3 86,7 83,5 81,4 107,6
     
  B 124,8 101,0 70,0 96,5 91,6 99,7

 
MĘŻCZYŹNI 

 
2003 XII ...................... 1100 2145 2032 2654 2714 3351
     
2004 III ....................... 1221 2368 2369 2514 2789 3598
     
 VI ....................... 862 1528 2366 2550 2541 3587
    
 IX ....................... 1007 1438 1558 2553 2255 3535
     
  A 77,6 87,5 81,7 80,6 78,1 110,7
     
  B 116,8 94,1 65,8 100,1 88,7 98,6

 
KOBIETY 

 
2003 XII ...................... 856 2023 2218 2638 3218 4977
     
2004 III ....................... 1125 2008 2196 2735 3221 5116
     
 VI ....................... 903 1510 2325 2832 2976 5155
    
 IX ....................... 1196 1631 1725 2641 2801 5185
     
  A 91,5 92,9 91,8 86,6 84,4 105,6
     
  B 132,4 108,0 74,2 93,3 94,1 100,6
 
1 Przedziały zostały domknięte prawostronnie. 



WARUNKI ŻYCIA LUDNOŚCI 
 
 
TABL.1/10/     WYBRANE DANE METEOROLOGICZNE ZANOTOWANE W STACJI 
                       METEOROLOGICZNEJ KRAKÓW  
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2001 2002 2003 

  
Wzniesienie Stacji nad poziomem morza w m ....... 237 237 237 237
  
Średnia temperatura powietrza w oC ...................... 9,9 8,6 9,5 8,6
  
Roczne sumy opadów w mm ................................. 720 880 744 567
  
Średnia prędkość wiatru w m/s .............................. 2,7 2,7 2,8 2,6
  
Usłonecznienie w h ................................................ 1702 1490 1590 1785
  
Średnie zachmurzenie w oktanach a ...................... 4,9 5,5 5,0 4,8
 
a Stopień zachmurzenia nieba: od 0 (niebo bez chmur) do 8 (całkowicie pokryte chmurami). 
 
Ź r ó d ł o: dane Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej. 
 
 
 
TABL.2/11/     ŚREDNIE MIESIĘCZNE TEMPERATURY POWIETRZA ORAZ MIESIĘCZNE SUMY  
                       OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH ZANOTOWANE W STACJI METEOROLOGICZNEJ 
                       KRAKÓW W 2003 R. 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

      
Średnie miesięczne       
  temperatury powie-      
  trza w oC ...................... -2,4 -4,7 2,8 7,8 16,5 19,1 19,5 19,9 14,2 5,9 4,8 0,0
      
Miesięczne sumy        
  opadów atmosfery-      
  cznych w mm ............... 38 11 29 34 125 35 126 24 30 45 18 50
 
Ź r ó d ł o: dane Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej. 
 
 
 
TABL.3/12/     ŚCIEKI PRZEMYSŁOWE I KOMUNALNE WYMAGAJĄCE OCZYSZCZANIA 
                       ODPROWADZONE DO WÓD LUB DO ZIEMI   
 

2000 2003 
WYSZCZEGÓLNIENIE w hektometrach  

sześciennych 2002=100 W odsetkach 

  
OGÓŁEM ........................................... 61,2 54,7 97,3 100,0
  
Oczyszczane razem .......................... 45,1 54,5 97,3 99,5
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TABL.3/12/     ŚCIEKI PRZEMYSŁOWE I KOMUNALNE WYMAGAJĄCE OCZYSZCZANIA 
                       ODPROWADZONE DO WÓD LUB DO ZIEMI (dok.) 
 

2000 2003 
WYSZCZEGÓLNIENIE w hektometrach  

sześciennych 2002=100 W odsetkach 

  
Oczyszczane razem (dok.)  
  
      w tym:    
   mechanicznie ................................. 31,3 41,0 97,2 75,0  
   biologicznie ..................................... 0,8 0,8 80,0 1,5  
   z podwyższonym usuwaniem  
     biogenów ...................................... 13,0 12,6 98,4 23,0
  
Nieoczyszczane razem ...................... 16,2 0,3 150,0 0,5
  
      odprowadzone:    
   bezpośrednio z zakładów przemy-  
     słowych ......................................... 0,2 0,3 300,0 0,5  
   siecią kanalizacyjną ........................ 16,0 0,0 0,0 0,0
 

TABL.4/13/     EMISJA I REDUKCJA ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA Z ZAKŁADÓW 
                       SZCZEGÓLNIE UCIĄŻLIWYCH DLA CZYSTOŚCI POWIETRZA a 
 

2000 2003 
WYSZCZEGÓLNIENIE w hektometrach  

sześciennych 2002=100 W odsetkach 

  
Emisja zanieczyszczeń powietrza  
  atmosferycznego:    
  w tys. t:    
      pyłowych razem ........................... 6,8 4,8 96,0 100,0  
         w tym ze spalania paliw ............ 3,2 2,2 81,5 45,8  
      gazowych: z CO2 .......................... 5469,6 4383,3 98,0 x  
                        bez CO2 ...................... 78,5 61,7 96,0 100,0  
          w tym:    
        dwutlenek siarki ......................... 21,4 18,3 99,5 29,7  
        tlenek azotu ................................ 11,3 8,5 95,5 13,8  
        tlenek węgla ............................... 43,9 33,3 93,8 54,0  
  na 1 km2 w t:    
      pyłowych razem ........................... 20,7 14,7 96,1 x  
      gazowych:    
        z CO2 .......................................... 16726,5 13404,6 98,0 x  
        bez CO2 ...................................... 240,0 188,8 96,0 x  
Zanieczyszczenia zatrzymane   
  w urządzeniach do redukcji zanie-  
  czyszczeń w % zanieczyszczeń   
  wytworzonych:    
      pyłowe ......................................... 98,1 98,7 x x  
      gazowe (bez CO2) ........................ 0,4 0,5 x x
 
a Emitujące pyły, gazy lub równocześnie pyły i gazy.  
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TABL.5/14/     PRZECIĘTNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE BRUTTO W SEKTORZE 
                       PRZEDSIĘBIORSTW    
 

W tym 
przemysł 1 

Ogółem rolnictwo, 
łowiectwo   
i leśnictwo razem 

górnictwo  
i kopalnic-

two 

przetwór-
stwo 

przemy-
słowe 

wytwarza-
nie i za-

opatrywa-
nie        

w energię 
elektrycz-
ną, gaz, 

wodę 

OKRESY 
 
  a - ogółem 
  b - sektor publiczny 
  c - sektor prywatny 

w złotych 
         
2003 I - XII ............. a 2222,81 1526,98 2572,50 2259,16 2455,69 3578,40     
  b 2448,29 - 2798,01 - 2264,51 3331,74     
  c 2188,94 1526,98 2909,03 2259,16 2477,42 3990,51
         
2004 I - III .............. a 2271,59 1708,16 2715,00 2067,37 2550,69 4141,89     
  b 2610,81 - 3092,81 - 2364,30 4085,33     
  c 2223,83 1708,16 2645,28 2067,37 2571,68 4236,47         
 I - VI .............. a 2288,02 1719,28 2736,14 2236,36 2616,05 3819,50     
  b 2544,68 - 3017,68 - 2413,07 3622,28     
  c 2252,94 1719,28 3007,62 2236,36 2636,90 4149,59     
 I - IX .............. a 2322,28 1789,21 2797,40 2299,71 2637,12 3836,44     
  b 2695,51 - 3173,12 - 2436,02 3760,48     
  c 2266,22 1789,21 2716,11 2299,71 2657,52 4040,87
                                                                                                                                              
                                                                                                                                                        (dok.) 

W tym 

budownic-
two 

handel     
i naprawy ∆

hotele      
i restaura-

cje 

transport, 
gospodar-
ka maga-
zynowa     

i łączność 

obsługa 
nierucho-

mości      
i firm; na-

uka ∆ 

pozostała 
działalność 
usługowa 
komunal-
na, spo-
łeczna     

i indywidu-
alna 

OKRESY 
 
  a - ogółem 
  b - sektor publiczny 
  c - sektor prywatny 

w złotych 
         
2003 I - XII ............. a 2055,11 1945,21 1642,92 2858,62 2177,04 2158,85     
  b 1941,11 2441,82 1633,40 2640,07 2966,49 2069,36     
  c 2070,78 1940,49 1645,58 3047,39 2108,21 2384,13
         
2004 I - III .............. a 2029,22 1975,75 1596,23 2804,56 2172,09 2202,48     
  b 2028,33 4020,88 1633,43 2636,54 2765,19 2141,87     
  c 2029,34 1972,16 1585,68 2942,06 2131,34 2355,09         
 I - VI .............. a 2028,76 1975,68 1617,98 2894,08 2194,91 2208,28     
  b 2053,05 4234,81 1633,08 2672,17 2646,64 2133,99     
  c 2025,52 1971,80 1613,61 3079,01 2163,63 2394,79     
 I - IX .............. a 2107,51 1971,85 1630,86 2980,75 2185,91 2255,43     
  b 2059,70 4162,22 1668,12 2749,25 2667,12 2129,28     
  c 2114,04 1968,11 1620,03 3175,65 2150,23 2563,92
 
1 Patrz uwagi ogólne pkt 7. 
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TABL.6/15/     ŚREDNIE CENY DETALICZNE WYBRANYCH TOWARÓW I USŁUG 
                       KONSUMPCYJNYCH 
 

2004 2003 
grudzień lipiec sierpień wrzesień WYSZCZEGÓLNIENIE 

Jed-
nostka 
sprze-
daży w złotych IX 

2003=100
   
Ryż .......................................... 1 kg 1,86 3,06 3,35 3,50 188,2
   
Bułka pszenna ........................ 50 g 0,36 0,38 0,38 0,38 105,6
   
Chleb mieszany ....................... 0,5 kg 1,62 1,77 1,77 1,77 x a
   
Mąka pszenna „Poznańska” .... 1 kg 1,42 2,05 2,05 2,05 128,9
   
Kasza jęczmienna .................... 0,5 kg 1,42 1,42 1,43 1,44 104,3
   
Mięso:   
   
  wołowe: z kością - rostbef ...... 1 kg 12,55 17,70 18,72 18,33 148,7
           
                bez kości - z udźca .. 1 kg 14,93 20,90 19,90 19,66 134,4
   
  wieprzowe z kością - schab   
    środkowy .............................. 1 kg 13,50 16,83 16,33 16,50 122,0
   
Kurczęta patroszone ................ 1 kg 4,98 7,43 5,66 5,40 92,2
   
Szynka wieprzowa gotowana .. 1 kg 20,15 21,60 21,66 21,03 108,4
   
Kiełbasa:   
   
   „Toruńska” ............................ 1 kg 9,36 10,80 11,60 11,86 123,5
   
   „Myśliwska” ........................... 1 kg 24,33 27,83 27,83 27,83 114,4
   
Filety z morszczuka mrożone .. 1 kg 14,10 14,17 14,17 14,17 101,0
   
Mintaj mrożony, patroszony ..... 1 kg 11,27 11,43 11,43 11,43 101,4
   
Mleko krowie spożywcze:    
   
  o zawartości tłuszczu 2-2,5% 1 l 1,31 1,27 1,27 1,29 101,6
   
  o zawartości tłuszczu 3-3,5%,   
    sterylizowane ....................... 1 l 2,43 2,43 2,43 2,43 101,7
   
Ser:   
   
  twarogowy półtłusty ............... 1 kg 8,93 8,96 9,03 9,16 103,7
   
  dojrzewający „Gouda” ............ 1 kg 15,78 16,25 16,60 16,56 124,0
   
Śmietana o zawartości    
  tłuszczu 18% .......................... 200 g 1,82 1,59 1,59 1,59 x a
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TABL.6/15/     ŚREDNIE CENY DETALICZNE WYBRANYCH TOWARÓW I USŁUG 
                       KONSUMPCYJNYCH (cd.) 
 

2004 2003 
grudzień lipiec sierpień wrzesień WYSZCZEGÓLNIENIE 

Jed-
nostka 
sprze-
daży w złotych IX 

2003=100
   
Jaja kurze świeże .................... 1 szt 0,46 0,38 0,36 0,34 109,7
   
Masło świeże o zawartości   
  tłuszczu 82,5% ....................... 200 g 2,73 3,16 3,13 3,13 128,8
   
Margaryna deserowa „Palma” . 250 g 1,29 1,28 1,28 1,28 102,4
   
„Masło roślinne” ....................... 500 g 3,23 3,30 3,30 3,33 103,7
   
Olej rzepakowy produkcji   
  krajowej .................................. 1 l 5,39 5,46 5,56 5,56 117,5
   
Cytryny ..................................... 1 kg 5,64 5,24 4,96 4,80 103,0
   
Jabłka ...................................... 1 kg 2,24 3,54 3,05 2,52 104,1
   
Buraki ....................................... 1 kg 1,00 1,13 1,11 1,10 114,6
   
Marchew .................................. 1 kg 1,46 1,67 1,33 1,15 86,5
   
Cebula ..................................... 1 kg 1,51 2,39 1,90 1,79 122,6
   
Pietruszka ................................ 1 kg 2,66 5,67 4,57 2,54 76,5
   
Ziemniaki ................................. 1 kg 0,83 0,80 0,72 0,71 80,7
   
Cukier biały kryształ ................. 1 kg 2,12 3,49 3,49 3,49 162,3
   
Czekolada pełna mleczna    
  „Milka” .................................... 100 g 2,90 3,25 3,30 3,30 113,8
   
Kawa naturalna mielona   
  „Tchibo Family” ...................... 250 g 4,89 4,52 4,79 4,79 105,5
   
Herbata „Madras” ..................... 100 g 2,39 2,53 2,53 2,53 100,8
   
Kakao naturalne z przemiału   
  krajowego „Wedel”.................. 100 g 2,57 2,76 2,88 2,88 140,5
   
Sok jabłkowy ............................ 1 l 2,99 2,88 3,08 3,08 100,0
   
Piwo jasne pełne 12,5%    
  ekstraktu wagowego,   
  butelkowane „Żywiec”............. 0,5 l 2,74 2,73 2,78 2,78 101,5
   
Papierosy „Caro” ...................... 20 szt 4,17 4,35 4,35 4,35 104,3
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TABL.6/15/     ŚREDNIE CENY DETALICZNE WYBRANYCH TOWARÓW I USŁUG 
                       KONSUMPCYJNYCH (cd.) 
 

2004 2003 
grudzień lipiec sierpień wrzesień WYSZCZEGÓLNIENIE 

Jed-
nostka 
sprze-
daży w złotych IX 

2003=100
   
Spodnie męskie z tkaniny    
  typu teksas ............................. 1 szt 127,00 126,33 126,33 126,33 99,5
   
Koszula męska z elanobaweł-   
  ny, długi rękaw „Wólczanka”... 1 szt 77,33 78,67 80,67 80,67 93,1
   
Podkoszulek męski bawełnia-   
  ny, krótki rękaw ...................... 1 szt 18,13 18,30 18,30 18,83 109,9
   
Rajstopy damskie cienkie,    
  gładkie ................................... 1 szt 3,20 3,23 3,23 3,23 100,9
   
Półbuty skórzane, na podesz-   
  wie nieskórzanej:   
   
  męskie ................................... 1 para 186,67 187,67 190,67 197,33 105,5
   
  damskie ................................. 1 para 163,67 176,00 176,00 186,00 118,2
   
Bateria zlewozmywakowa ........ 1 szt 90,67 105,75 105,75 105,75 x a
   
Węgiel kamienny ..................... 1 t 449,67 441,34 441,34 441,34 100,8
   
Firanka syntetyczna, biała,   
  wzorzysta, produkcji krajo-   
  wej ......................................... 1 mb 21,00 21,80 22,00 22,00 106,1
   
Ręcznik frotté z tkaniny baweł-   
  nianej (o wym. 50x100 cm) .... 1 szt 16,00 17,27 17,13 17,13 101,8
   
Odkurzacz elektryczny, pro-   
  dukcji krajowej ....................... 1 szt 272,67 269,33 269,33 302,67 107,1
   
Żelazko z nawilżaczem ............ 1 szt 194,33 201,00 201,00 191,33 x a
   
Talerz głęboki porcelanowy   
  Ø 22 - 24 cm, dekorowany ..... 1 szt 8,77 8,43 8,40 8,46 96,5
   
Szklanka niezdobiona, zwykła . 1 szt 0,79 0,87 0,89 0,89 112,7
   
Proszek do prania   
  „Pollena 2000” Surf ................ 600 g 6,06 6,03 5,96 5,96 98,7
   
Benzyna silnikowa   
  „Euro-Super” .......................... 1 l 3,40 3,88 3,85 3,85 111,6
   
Odtwarzacz płyt kompakto-   
  wych ....................................... 1 szt 789,33 1245,00 1245,00 1245,00 x a
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TABL.6/15/     ŚREDNIE CENY DETALICZNE WYBRANYCH TOWARÓW I USŁUG 
                       KONSUMPCYJNYCH (dok.) 
 

2004 2003 
grudzień lipiec sierpień wrzesień WYSZCZEGÓLNIENIE 

Jed-
nostka 
sprze-
daży w złotych IX 

2003=100
   
Gazeta - dziennik lokalny ........ 1 egz 1,27 1,27 1,27 1,27 100,0
   
Mydło toaletowe ....................... 100 g 1,35 1,50 1,50 1,34 89,9
   
Obrączka złota próby 0,585 ..... 1 g 60,33 62,00 62,00 62,00 102,8
   
Oczyszczenie chemiczne    
  ubrania męskiego 2-częścio-    
  wego ...................................... 1 kpl 22,67 21,60 21,60 21,60 100,0
   
Podzelowanie klejonego    
  obuwia męskiego ................... 1 para 31,67 33,33 33,33 33,33 105,2
   
Opłata za wywóz śmieci .......... 1 m3 76,05 76,05 84,67 84,67 111,3
   
Opłata za zimną wodę z miej-   
  skiej sieci wodociągowej ........ 100 m3 243,00 245,78 245,78 245,78 101,1
   
Odprowadzenie ścieków do   
  miejskiej sieci kanalizacyjnej . 100 m3 243,00 238,61 238,61 238,61 98,2
   
Podgrzanie wody dla gospo-   
  darstwa domowego ................ 1 m3 9,34 9,34 9,34 9,34 107,7
   
Centralne ogrzewanie miesz-   
  kania w lokalu nieopomiaro-   
  wanym ................................... 1 m2 2,15 2,16 2,16 2,16 100,5
   
Pobyt dziecka w przedszkolu   
  (bez wyżywienia) ................... 1 m-c 88,00 90,64 90,64 90,64 103,0
   
Wizyta u lekarza specjalisty   
  II stopnia ................................  58,33 58,67 58,67 59,33 101,7
   
Przejazd taksówką osobową   
  (taryfa dzienna) ...................... 5 km 13,40 13,40 13,40 13,40 100,0
   
Bilet normalny, jednorazowy    
  na przejazd tramwajem .......... 1 szt 2,20 2,40 2,40 2,40 109,1
   
Bilet normalny do kina ............. 1 szt 16,67 18,33 18,33 18,33 101,8
   
Strzyżenie włosów męskich .....  14,00 14,00 14,00 14,00 102,4
 
a Dane nie są porównywalne z uwagi na zmianę producenta. 
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TABL.7/16/     INFRASTRUKTURA KOMUNALNA  
 

2000 2003 
WYSZCZEGÓLNIENIE w liczbach bezwzględnych 2002=100 

 
DŁUGOŚĆ SIECI a w km 

stan w dniu 31 XII 
 

Wodociągowej rozdzielczej .................... 1042,5 1121,4 102,4
    
Kanalizacyjnej b ...................................... 946,7 1049,9 105,5
    
Gazowej rozdzielczej ............................. 1442,2 1469,4 96,1

 
POŁĄCZENIA PROWADZĄCE DO BUDYNKÓW MIESZKALNYCH c 

stan w dniu 31 XII 
 

Wodociągowe ........................................ 31563 33705 102,3
    
Kanalizacyjne ......................................... 25740 28476 103,5
    
Gazowe .................................................. 27876 33509 103,1

 
ODBIORCY w tys. 
stan w dniu 31 XII 

 
Energii elektrycznej ................................ 289,0 310,2 101,4
    
Gazu z sieci ........................................... 240,7 245,3 100,2

 
ZUŻYCIE W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH (w ciągu roku) 

ogółem  
 

Wody z wodociągów w dam3 ................. 40701,9 38102,4 97,5
    
Energii elektrycznej w GW·h .................. 646,2 713,5 103,2
    
Gazu z sieci d w hm3 .............................. 140,9 147,7 102,8

 
na 1 mieszkańca e 

 
Wody z wodociągów w m3 ..................... 53,9* 50,3 97,7
    
Energii elektrycznej w kW·h ................... 856* 942 103,3
    
Gazu z sieci d w m3 ................................ 187* 195 103,0

 
na 1 odbiorcę f 

 
Energii elektrycznej w kW·h ................... 2263 2300 101,8
    
Gazu z sieci w m3 .................................. 588 602 102,6
 
a Bez połączeń prowadzących do budynków i innych obiektów. b Sieć ogólnospławna oraz sieć na 
ścieki gospodarcze. c Łącznie z połączeniami prowadzącymi do budynków zbiorowego zamieszkania. 
d W jednostkach naturalnych. e Patrz uwagi ogólne pkt 13. f W 2000 r. do przeliczeń przyjęto prze-
ciętną liczbę odbiorców  w roku.  
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TABL.8/17/     MIEJSKI PARK I OGRÓD ZOOLOGICZNY  
                       Stan w dniu 31 XII 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2001 2002 2003 

     
Powierzchnia ogrodu zoologicznego w ha ..................... 20 20 20 20     
Gatunki zwierząt ............................................................ 235 242 278 262     
Zwierzęta a ...................................................................... 1534 1410 1412 1452     
Liczba przedstawicieli ginących gatunków i zagrożo-  
  nych wyginięciem ......................................................... 99 92 106 120     
Liczba zwiedzających (w ciągu roku) w tys. ................... 270,0 220,0 230,0 260,0
 
a Bez bezkręgowców. 
 
Ź r ó d ł o: dane Fundacji - Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie. 
 
 
TABL.9/18/     GATUNKI ZWIERZĄT W MIEJSKIM PARKU I OGRODZIE ZOOLOGICZNYM  
                       W 2003 R. 
                       Stan w dniu 31 XII 
 

Zwierzęta okazowe 

WYSZCZEGÓLNIENIE Gatunki zwierząt 
razem 

w tym narodzone     
w ogrodzie zoolo-

gicznym a 
    
Kręgowce ................................. 262 1452 150    
  ssaki ....................................... 77 419 70    
  ptaki ....................................... 85 599 53    
  gady ....................................... 33 118 -    
  ryby ........................................ 63 301 26    
  płazy ...................................... 4 15 -    
Bezkręgowce ........................... 23 - -
 
a W ciągu roku. 
 
Ź r ó d ł o: dane Fundacji - Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie. 
 
TABL.10/19/     OGRÓD BOTANICZNY  
                         Stan w dniu 31 XII 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2001 2002 2003 

     
Powierzchnia ogrodu w ha ..................... 9,8 9,8 9,8 9,8     
Powierzchnia szklarni w m2 ................... 2500 2500 2500 2500     
Liczba gatunków roślin .......................... 5775 5972 6191 6271     
  szklarniowe .......................................... 3483 3558 3679 3750     
  gruntowe .............................................. 2292 2414 2512 2521     
    w tym drzewa i krzewy ....................... 997 1026 1053 1062     
Liczba zwiedzających a w tys. ................ 49,3 45,4 46,9 54,0
 
a W ciągu roku. 
 
Ź r ó d ł o: dane Ogrodu Botanicznego UJ. 
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TABL.11/20/     WYKORZYSTANIE OBIEKTÓW NOCLEGOWYCH ZBIOROWEGO  
                         ZAKWATEROWANIA 
 

Osoby  
korzystające 

Udzielone  
noclegi Wynajęte pokoje OKRESY 

 
A - analogiczny  
     okres roku    
     poprzedniego     
     = 100 

ogółem 

w tym 
turyści 
zagra-
niczni 

ogółem 

w tym 
turystom 
zagra-

nicznym

Stopień 
wyko-
rzysta-

nia 
miejsc 
nocle-

gowych  
w % 

ogółem 

w tym 
turystom 
zagra-

nicznym 

Stopień 
wyko-
rzysta-
nia po-
koi w %

Obiekty ogółem 
2003 I - XII .......... 841304 436891 1696928 953123 37,3 674247 427737 41,1           
 A 101,3 104,4 107,3 107,8 x 102,8 106,4 x 
          
2004 I ................. 38726 14280 76305 30146 19,1 32980 14508 21,7           
 II ................ 42355 14906 82304 30278 21,8 36322 15765 24,9           
 III ............... 69227 35609 152160 82441 37,5 65490 38038 42,3           
 IV ............... 86723 52567 173896 112666 43,7 74916 50640 50,0           
 V ................ 102521 56661 204878 121258 52,2 91619 59360 61,5           
 VI ............... 112604* 63078* 223915* 136982* 53,3 100046 65871 62,7           
 VII .............. 108821 70239 228551 150973 48,8 93532 64987 56,0           
 VIII ............. 115756 80191 242628 170443 56,7 104991 75979 65,0           
 IX ............... 112366 70254 235273 154360 53,5 111081 74826 70,3 

Hotele, motele i pensjonaty - razem 
2003 I - XII .......... 642493 381231 1264048 831964 37,5 674247 427737 41,1           
 A 103,7 104,8 106,0 106,6 x 102,8 106,4 x           
2004 I ................. 31354 12645 58590 27364 18,6 32980 14508 21,7           
 II ................ 33234 13475 60298 27019 20,3 36322 15765 24,9           
 III ............... 55794 31519 120399 73644 38,2 65490 38038 42,3           
 IV ............... 69556 46874 133459 98556 43,7 74916 50640 50,0           
 V ................ 79185 51927 157429 110753 52,6 91619 59360 61,5           
 VI ............... 89990 57946 174605 125843 54,2 100046 65871 62,7           
 VII .............. 86893 60313 174527 128955 51,8 93532 64987 56,0           
 VIII ............. 97622 71548 194482 149936 60,0 104991 75979 65,0           
 IX ............... 94693 64820 192684 141763 61,0 111081 74826 70,3 

w tym hotele 
2003 I - XII .......... 624358 374858 1234793 820573 37,8 659217 422121 41,1           

 A 104,0 105,2 106,3 107,1 x 102,7 106,5 x           
2004 I ................. 29536 12406 55783 27001 18,6 31677 14305 21,8           
 II ................ 31853 13308 58402 26755 20,5 35114 15634 25,1           
 III ............... 54113 31225 118226 73210 39,1 64242 37784 43,2           
 IV ............... 66928 45586 129231 95928 44,2 72871 49477 50,7           
 V ................ 77592 51317 154785 109636 53,5 90191 58762 62,5           
 VI ............... 87330 57084 170571 123663 55,1 97932 65067 63,6           
 VII .............. 84915 59699 170147 127183 52,9 91140 64102 56,8           
 VIII ............. 95559 70583 190241 147950 61,7 102826 74982 66,5           
 IX ............... 92679 63851 188459 139316 62,3 108907 73767 71,7 
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TABL.11/20/     WYKORZYSTANIE OBIEKTÓW NOCLEGOWYCH ZBIOROWEGO  
                         ZAKWATEROWANIA (dok.) 
 

Osoby  
korzystające 

Udzielone  
noclegi Wynajęte pokoje OKRESY 

 
A - analogiczny  
     okres roku    
     poprzedniego     
     = 100 

ogółem 

w tym 
turyści 
zagra-
niczni 

ogółem 

w tym 
turystom 
zagra-

nicznym

Stopień 
wyko-
rzysta-

nia 
miejsc 
nocle-

gowych  
w % 

ogółem 

w tym 
turystom 
zagra-

nicznym 

Stopień 
wyko-
rzysta-
nia po-
koi w %

Pozostałe obiekty zbiorowego zakwaterowania 
2003 I - XII .......... 198811 55660 432880 121159 36,7 x x x           

 A 94,2 101,9 111,3 117,2 x x x x           
2004 I ................. 7372 1635 17715 2782 20,6 x x x           
 II ................ 9121 1431 22006 3259 27,1 x x x           
 III ............... 13433 4090 31761 8797 34,9 x x x           
 IV ............... 17167 5693 40437 14110 43,5 x x x           
 V ................ 23336 4734 47449 10505 51,2 x x x           
 VI ............... 22614* 5132* 49310* 11339* 50,2* x x x           
 VII .............. 21928 9926 54024 22018 41,3 x x x           
 VIII ............. 18134 8643 48146 20507 46,4 x x x           
 IX ............... 17673 5434 42589 12597 34,3 x x x  
 
 
TABL.12/21/     DZIAŁALNOŚĆ MIĘDZYNARODOWEGO PORTU LOTNICZEGO 
                         KRAKÓW - BALICE 
 

Starty i lądowania Przewiezione ładunki w tonach 
OKRESY ogółem w tym loty  

regularne ogółem cargo poczta 

       
2003 I - XII ..... 17029 9257 2969 2071 898
    
2004 I - III ....... 3818 2200 750 483 267    
 I - VI ...... 11071 5380 1567 944 623    
 I - IX ...... 18624 8889 2401 1341 1060
    
 A 139,7 125,8 112,8 90,9 162,6

 
                                                                                                                                                      (dok.) 

Obsłużeni pasażerowie 
w ruchu 

międzynarodowym 
w przelotach 

OKRESY ogółem krajowym razem regularnych czarterowych tranzytowych
        
2003 I - XII ..... 593214 193999 399215 309840 74123 15252
    
2004 I - III ...... 117164 40050 77114 61872 13356 1886    
 I - VI ...... 318039 95063 222976 183714 33153 6109    
 I - IX ...... 591294 153555 437739 339487 84484 13768
    
 A 127,2 104,3 137,8 140,7 133,4 106,3 
Ź r ó d ł o: dane Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków - Balice Sp. z o. o. 



DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
 
 
TABL.1/22/     PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ a WEDŁUG LICZBY ZATRUDNIONYCH 
                       I SEKCJI PKD                        
                       Stan w dniu  
 

Podmioty o liczbie zatrudnionych  
SEKCJE PKD 
 
  a - 31 XII 2003 
  b - 31 III 2004 
  c - 30 VI 2004 
  d - 30 IX 2004 
 

Ogółem 
0 - 9 10 - 49 50 - 249 250       

i więcej 

       
OGÓŁEM ................................................ a 102427* 97025* 4303* 896* 203   
 b 102945* 97498* 4343* 905* 199   
 c 103087* 97612* 4370* 908* 197   
 d 103870 98366 4398 910 196
   
      w tym:   
   
PRZEMYSŁ b ........................................... a 9767* 8713* 797* 207* 50   
 b 9777* 8717* 802* 210* 48   
 c 9748* 8689*         800* 209* 50   
 d 9780 8720 800 209 51
   
  w tym   
   
    PRZETWÓRSTWO   
      PRZEMYSŁOWE .............................. a 9702* 8661* 792* 204* 45   
 b 9708* 8663* 795* 207* 43   
 c 9677* 8634* 792* 206* 45   
 d 9706 8662 792 206 46
   
BUDOWNICTWO .................................... a 9029* 8302* 601* 100* 26   
 b 9050* 8331* 592* 103* 24   
 c 9026* 8309* 589* 104* 24   
 d 9090 8366 598 102 24
   
HANDEL I NAPRAWY ∆ .......................... a 31661* 30441* 1066* 132* 22   
 b 31756* 30512* 1090* 134* 20   
 c 31691* 30439* 1101* 131* 20   
 d 31859 30600 1106 133 20
   
HOTELE I RESTAURACJE .................... a 3137* 2875*         236* 23* 3   
 b 3188* 2919* 243* 23* 3   
 c 3221* 2948* 247* 23* 3   
 d 3256 2980 251 22 3
   
TRANSPORT, GOSPODARKA   
  MAGAZYNOWA I ŁĄCZNOŚĆ ............. a 8631* 8489* 114 19 9   
 b 8621* 8480* 112 20 9   
 c 8550 8409 113 19 9   
 d 8587 8441 118 19 9
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TABL.1/22/     PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ a WEDŁUG LICZBY ZATRUDNIONYCH 
                       I SEKCJI PKD (dok.)                        
                       Stan w dniu  
 

Podmioty o liczbie zatrudnionych  
SEKCJE PKD 
 
  a - 31 XII 2003 
  b - 31 III 2004 
  c - 30 VI 2004 
  d - 30 IX 2004 
 

Ogółem 
0 - 9 10 - 49 50 - 249 250       

i więcej 

   
POŚREDNICTWO FINANSOWE ............ a 3974* 3934* 32 4 4   
 b 3967* 3926* 33 3 5   
 c 3982* 3940* 33 4 5   
 d 4010 3966 35 4 5
   
OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI   
  I FIRM; NAUKA ∆ .................................. a 21452* 20704* 602* 122 24   
 b 21706* 20949* 612* 121 24   
 c 21858* 21092* 619* 123 24   
 d 22093 21332 618 121 22
   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA   
  I OBRONA NARODOWA; OBO-   
  WIĄZKOWE UBEZPIECZENIA   
  SPOŁECZNE I ZDROWOTNE ∆ ........... a 119* 39* 17 45 18   
 b 120* 40* 17 44 19   
 c 118* 40* 17 44 17   
 d 119 41 17 44 17
   
EDUKACJA ............................................. a 2394*       1880* 379* 122* 13   
 b 2382* 1870* 378* 121* 13   
 c 2390* 1877* 379*         121* 13   
 d 2412 1905 372 123 12
   
OCHRONA ZDROWIA I OPIEKA   
  SPOŁECZNA ....................................... a 5020* 4774* 183*          40* 23   
 b 5064* 4815* 184* 42* 23   
 c 5113* 4865*         183* 44* 21   
 d 5186 4932 186 47 21
   
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   
  USŁUGOWA KOMUNALNA,   
  SPOŁECZNA I INDYWIDUALNA .......... a 6792* 6453* 250* 80 9   
 b 6877* 6532* 255* 81 9   
 c 6945*      6590* 263* 83 9   
 d 7026 6663 270 83 10
 
a Patrz wyjaśnienia metodyczne pkt 13. b Patrz uwagi ogólne pkt 7.  
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TABL.2/23/     PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ 1 WEDŁUG SEKTORÓW WŁASNOŚCI 
                       I SEKCJI PKD          
                       Stan w dniu 
 

Sektor  

WYSZCZEGÓLNIENIE  
  a - 31 XII 2003 
  b - 31 III 2004 
  c - 30 VI 2004 
  d - 30 IX 2004 
 

Ogółem 
publiczny prywatny 

     
OGÓŁEM ................................................................. a 102427* 2051*        100376*   
 b 102945* 2051         100894*   
 c 103087* 2005 101082*   
 d 103870 1981 101889
   
ROLNICTWO, ŁOWIECTWO I LEŚNICTWO   
  oraz RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO ................... a 448* 4 444*   
 b 434* 4 430*   
 c 442* 4 438*   
 d 447 4 443
   
GÓRNICTWO I KOPALNICTWO ............................. a 36* - 36*   
 b 37* - 37*   
 c 39* - 39*   
 d 40 - 40
   
PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE .................... a 9702* 55 9647*   
 b 9708* 55 9653*   
 c 9677* 55 9622*   
 d 9706 55 9651
   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE    
  W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ, WODĘ ........ a 29 2 27   
 b 32 2 30   
 c 32 2 30   
 d 34 2 32
   

BUDOWNICTWO ..................................................... a 9029* 34 8995*   
 b 9050* 35 9015*   
 c 9026* 35 8991*   
 d 9090 34 9056
   
HANDEL I NAPRAWY ∆ ........................................... a 31661* 23* 31638*   
 b 31756* 22 31734*   
 c 31691* 22 31669*   
 d 31859 22 31837
   
HOTELE I RESTAURACJE ..................................... a 3137* 31 3106*   
 b 3188* 31 3157*   
 c 3221* 31            3190*     
 d 3256 31            3225
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TABL.2/23/     PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ 1 WEDŁUG SEKTORÓW WŁASNOŚCI 
                       I SEKCJI PKD (dok.)         
                       Stan w dniu 
 

Sektor  

WYSZCZEGÓLNIENIE  
  a - 31 XII 2003 
  b - 31 III 2004 
  c - 30 VI 2004 
  d - 30 IX 2004 
 

Ogółem 
publiczny prywatny 

   
TRANSPORT, GOSPODARKA MAGAZYNOWA   
  I ŁĄCZNOŚĆ ......................................................... a 8631* 16 8615*   
 b 8621* 16 8605*   
 c 8550 16 8534   
 d 8587 16 8571
     
POŚREDNICTWO FINANSOWE ............................. a 3974* 3 3971*   
 b 3967* 3 3964*   
 c 3982* 3 3979*   
 d 4010 3 4007
     
OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI I FIRM; NAUKA ∆ ... a 21452* 950 20502*   
 b 21706* 954 20752*   
 c 21858* 911 20947*   
 d 22093 903 21190
     
ADMINISTRACJA PUBLICZNA I OBRONA    
  NARODOWA; OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZE-   
  NIA SPOŁECZNE I ZDROWOTNE ∆ ...................... a               119* 103 16*   
 b 120* 103 17*   
 c 118* 101 17*   
 d 119 102 17
     
EDUKACJA .............................................................. a 2394* 654* 1740*   
 b 2382*               650* 1732*   
 c 2390* 650* 1740*   
 d 2412 633 1779
     
OCHRONA ZDROWIA I OPIEKA SPOŁECZNA ...... a             5020* 102* 4918*   
 b 5064* 102* 4962*   
 c 5113* 100* 5013*   
 d 5186 101 5085
     
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    
 KOMUNALNA, SPOŁECZNA I INDYWIDUALNA … a 6792* 74 6718*   
 b 6877* 74 6803*   
 c 6945* 75 6870*   
 d 7026 75 6951
 
1 Patrz wyjaśnienia metodyczne pkt 13. 
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PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ  
WEDŁUG LICZBY ZATRUDNIONYCH W 2004 R. 

Stan w dniu 30 IX 

 
 

TABL.3/24/     PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ a  WEDŁUG SZCZEGÓLNYCH FORM  
                       ORGANIZACYJNO-PRAWNYCH         
                       Stan w dniu 
 

 
W tym 

 
 

spółki handlowe 
 

 
w tym 

 

 
 
OKRESY 
  
 

Ogółem przedsię-
biorstwa 
państwo-

we 

spółdziel-
nie 

razem 
akcyjne 

z ograni-
czoną 

odpowie-
dzialnością

   
2003     31 XII ................ 102427* 46* 412 8900* 434 7518*
   

2004     31 III .................. 102945* 46 413 9061 436 7643
   
             30 VI ................. 103087* 46 412 9204 435 7754
   
             30 IX ................. 103870 46 411 9339 432 7870
 
a Patrz wyjaśnienia metodyczne pkt 13.       

94,7%

5,3%

podmioty o liczbie zatrudnionych od
0 do 9
podmioty o liczbie zatrudnionych
powyżej 9
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TABL.4/25/     SPÓŁKI HANDLOWE WEDŁUG RODZAJU KAPITAŁU 
                       Stan w dniu 
 

Rodzaj kapitału 

OKRESY Ogółem a Skarbu 
Państwa 

państwo-
wych osób 
prawnych 

samorządu 
terytorial-

nego 

prywatne-
go krajo-

wego 

zagranicz-
nego 

   
2003     31 XII ................ 8900* 78 206 33 8157* 1609
   
2004     31 III .................. 9061 80 202 36 8307 1634
   
             30 VI ................. 9204 77 204 36 8451 1645
   
             30 IX ................. 9339 76 202 36 8567 1684
 
a Dane z poszczególnych rubryk nie sumują się na pozycję ogółem, gdyż dane te ujmują spółki we-
dług występowania w nich każdego rodzaju kapitału, a nie kapitału przeważającego.        
 
 
TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

        
OGÓŁEM - SEKTOR       
  PRZEDSIĘBIORSTW 2 ................. a 18537590,8 167508 154049 4109052,4 2222,81   
 b 4463129,2 167675 153721 1047572,9 2271,59   
 c 9616512,7 172194 156232 2144773,9 2288,02   
 d 15159073,9 178825 158474 3312186,6 2322,28   
  Sektor publiczny ......................... a 2222104,8 20152 20117 591026,9 2448,29   
 b 526087,5 19662 18970 148581,3 2610,81   
 c 929567,1 19779 18787 286840,9 2544,68   
 d 1544094,6 25282 20695 502052,3 2695,51   
  Sektor prywatny ......................... a 16315486,8 147356 133932 3518025,5 2188,94   
 b 3937041,7 148013 134751 898991,6 2223,83   
 c 8686945,6 152415 137445 1857933,0 2252,94   
 d 13614979,3 153543 137779 2810134,3 2266,22
   
ROLNICTWO, ŁOWIECTWO   
  I LEŚNICTWO .............................. a . 153 101 1850,7 1526,98   
 b . 161 98 502,2 1708,16   
 c . 182 102 1052,2 1719,28   
 d . 185 105 1690,8 1789,21
   
PRZEMYSŁ 3 OGÓŁEM ................. a 11735140,4 48544 47724 1473237,2 2572,50   
 b 3107692,3 48449 47496 386854,5 2715,00   
 c 6515876,9 49882 48814 801372,4 2736,14   
 d 10117375,8 55342 50567 1273105,3 2797,40
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TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (cd.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

   
PRZEMYSŁ 3 (dok.)   
   
  Sektor publiczny ........................ a 1282222,0 7508 7467 243199,2 2798,01   
 b 341247,6 7394 7399 68651,2 3092,81   
 c 515033,2 7072 7170 136468,3 3017,68   
 d 885660,5 12700 8995 256800,0 3173,12
   
  Sektor prywatny .......................... a 8908280,9 40052 40458 1193693,7 2458,70   
 b 10452918,4 41036 40257 1230038,0 2909,03   
 c 6000843,7 42810 41644 674904,1 3007,62   
 d 9231715,3 42642 41572 1016225,3 2716,11
        
GÓRNICTWO I KOPALNICTWO ... a 29265,1 385 364 9868,0 2259,16   
 b 3673,0 391 331 2052,9 2067,37   
 c 14705,8 411 374 5018,4 2236,36   
 d 25809,2 413 384 7947,8 2299,71
   
  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo a 29265,1 385 364 9868,0 2259,16   
 b 3673,0 391 331 2052,9 2067,37   
 c 14705,8 411 374 5018,4 2236,36   
 d 25809,2 413 384 7947,8 2299,71
   
PRZETWÓRSTWO   
  PRZEMYSŁOWE .......................... a 10218116,2 43117 42331 1247420,0 2455,69   
 b 2665532,2 43032 42160 322611,1 2550,69   
 c 5876206,9 44498 43451 682021,0 2616,05   
 d 9092324,7 44265 43317 1028088,8 2637,12
   
    Sektor publiczny ....................... a 429903,5 4344 4321 117419,5 2264,51   
 b 96569,8 4243 4267 30265,4 2364,30   
 c 203334,4 3952 4047 58594,1 2413,07   
 d 301250,7 3864 3989 87455,4 2436,02
   
    Sektor prywatny ....................... a 9788212,7 38773 38010 1130000,5 2477,42   
 b 2568962,4 38789 37893 292345,7 2571,68   
 c 5672872,5 40546 39404 623426,9 2636,90   
 d 8791074,0 40401 39328 940633,4 2657,52
   
    w tym:   
   
  Produkcja artykułów    
    spożywczych i napojów .............. a 977007,7 6253 6198 126320,4 1698,40   
 b 259421,3 6077 5876 30063,9 1705,46   
 c 470663,9 6038 5862 61960,7 1761,65   
 d 735895,6 5838 5884 98008,2 1850,75
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TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (cd.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

        
PRZETWÓRSTWO   
  PRZEMYSŁOWE (cd.)   
   
      w tym (cd.):      
  Włókiennictwo ............................... a 49746,1 558 492 7088,7 1200,66
 b 18236,2 683 674 2679,3 1325,07
 c 36087,1 549 477 4098,4 1432,01
 d 54043,3 590 487 6430,0 1467,03   
  Produkcja odzieży i wyrobów   
    futrzarskich ................................. a 211045,7 2477 2612 47180,0 1505,23
 b 60929,3 2660 2585 12360,9 1593,93
 c 109760,5 2689 2512 24644,5 1635,12
 d 176353,6 2700 2511 37126,2 1642,82   
  Produkcja skór wyprawionych    
    i wyrobów z nich ∆........................ a 57007,3 767 752 12855,9 1424,63
 b 12687,7 699 713 3475,1 1624,64
 c 25307,1 685 697 7196,6 1720,85
 d 35430,2 673 676 10477,5 1722,14   
  Produkcja drewna i wyrobów    
    z drewna oraz ze słomy    
    i wikliny ∆ ..................................... a 44178,6 264 255 7007,2 2289,93
 b 18161,1 313 294 2109,6 2391,84
 c 29724,5 312 296 4084,5 2299,83
 d 47058,6 314 292 6248,3 2377,59   
  Produkcja masy włóknistej   
    oraz papieru ∆ …………………… a 13087,6 163 158 2560,4 1350,42
 b 18743,3 365 358 1849,9 1722,44
 c 36894,3 357 352 3643,1 1724,95
 d 59895,5 380 371 5786,8 1733,09   
  Działalność wydawnicza; poligra-    
    fia i reprodukcja zapisanych    
    nośników informacji .................... a 1317965,9 3875 3670 125672,0 2853,59
 b 338490,2 4028 3900 33921,7 2899,29
 c 701252,3 4027 3905 67813,9 2894,32
 d 1125489,4 4108 3979 105759,8 2953,28   
  Produkcja wyrobów chemicznych . a 948960,7 3475 3468 139571,6 3351,80
 b 240032,8 3444 3412 33506,1 3273,36
 c 490245,3 3414 3385 69206,8 3407,52
 d 726986,8 3194 3178 101497,4 3548,61   
  Produkcja wyrobów gumowych   
    i z tworzyw sztucznych ............... a 335150,5 873 820 18075,0 1836,89
 b 89656,0 959 872 5544,5 2119,46
 c 173752,5 961 822 10489,7 2126,87
 d 260027,1 963 850 15290,6 1998,77
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TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (cd.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

        
PRZETWÓRSTWO   
  PRZEMYSŁOWE (cd.)   
   
    w tym (cd.):      
  Produkcja wyrobów z surowców    
    niemetalicznych pozostałych ...... a 479086,9 2245 2238 62964,7 2344,53
 b 104548,3 2248 2123 16106,7 2528,92
 c 266530,4 2293 2163 32092,2 2472,82
 d 436797,9 2318 2232 49769,8 2477,59   
  Produkcja metali .......................... a 102491,8 973 776 18916,3 2031,39
 b 29572,3 939 952 6603,3 2312,08
 c 134458,7 1074 1079 17279,6 2669,08
 d 209325,8 1047 1068 26107,2 2716,10   
  Produkcja wyrobów z metali ∆ ....... a 1484545,4 4551 4451 140638,3 2633,08
 b 125464,0 4579 4327 37469,7 2886,50
 c 781052,1 4281 4172 76597,7 3059,99
 d 1231136,7 4097 4095 112262,0 3046,05   
  Produkcja maszyn i urządzeń ∆ …. a 517735,8 4199 4261 123569,8 2416,68
 b 125464,0 4190 4168 30956,6 2475,74
 c 281898,3 4047 4168 62021,5 2480,07
 d 430729,2 4150 4149 94688,9 2535,79   
  Produkcja sprzętu i urządzeń   
    radiowych, telewizyjnych    
    i telekomunikacyjnych ................ a 48078,2 586 606 11601,0 1595,30
 b 10671,4 767 575 4743,1 2749,62
 c 19519,8 499 518 4918,1 1582,40
 d 28851,6 503 508 7544,3 1650,11   
  Produkcja instrumentów medycz-   
    nych, precyzyjnych i optycz-   
    nych, zegarów i zegarków .......... a 114053,8 1266 1378 39868,6 2411,02
 b 49994,6 1265 1276 9704,8 2535,21
 c 133945,6 1362 1353 20734,7 2554,16
 d 225900,2 1371 1359 31124,4 2544,71   
  Produkcja pojazdów mechanicz-   
    nych, przyczep i naczep ............ a 48754,0 437 449 10765,2 1998,00
 b 10481,3 336 361 2217,4 2047,46
 c 195447,0 2271 2104 29100,2 2305,15
 d 293327,1 2122 2138 3351,5 2267,34   
  Produkcja mebli; pozostała    
    działalność produkcyjna ∆............ a 124294,9 1334 1330 31486,7 1972,85
 b 35844,8 1311 1271 8001,7 2098,53
 c 72417,2 1333 1271 16657,7 2184,33
 d 110220,4 1342 1281 25597,0 2220,23



42          Działalność gospodarcza           
 
 
TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (cd.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

        
PRZETWÓRSTWO   
  PRZEMYSŁOWE (dok.)   
   
    w tym (dok.):   
   
  Zagospodarowanie odpadów ...... a 190583,7 605 604 23199,7 3200,84   
 b 71138,7 621 621 6201,1 3328,56   
 c 146310,6 601 615 11892,4 3222,87   
 d 238474,6 612 614 17973,0 3252,44
   
WYTWARZANIE I ZAOPATRY-    
  WANIE W ENERGIĘ ELEKTRY-     
  CZNĄ, GAZ, WODĘ ..................... a 1487759,1 5042 5029 215949,2 3578,40   
 b 438487,1 5026 5005 62190,5 4141,89   
 c 624964,2 4973 4989 114333,0 3819,50   
 d 999241,9 10664 6866 237068,7 3836,44
   
  w tym   
   
    Wytwarzanie i zaopatrywanie    
      w energię elektryczną, gaz,    
      parę wodną i gorącą wodę ....... a 1243681,1 3891 3878 169576,0 3643,97   
 b 380182,1 3872 3854 51743,9 4475,34   
 c 506949,2 3811 3834 93169,1 4050,13   
 d 824196,9 9502 5709 204860,3 3987,08
        
BUDOWNICTWO ........................... a 2890197,0 19395 16950 418009,9 2055,11   
 b 447208,1 18524 15259 92891,6 2029,22   
 c 1144557,8 18840 15370 187092,6 2028,76   
 d 1949966,6 19149 15250 289255,1 2107,51
   
    Sektor publiczny ....................... a 294673,9 2307 2048 47704,6 1941,11   
 b 34108,8 2092 1813 11032,1 2028,33   
 c 105658,5 2084 1813 22333,1 2053,05   
 d 170594,1 2217 1833 33978,8 2059,70
   
    Sektor prywatny ........................ a 2595523,1 17088 14902 370305,3 2070,78   
 b 413099,3 16432 14446 81859,5 2029,34   
 c 1038899,3 16756 13557 164759,5 2025,52   
 d 1779372,5 16932 13417 255276,3 2114,04
   
HANDEL I NAPRAWY ∆ ................. a . 58629 50399 1176440,2 1945,21   
 b . 59088 51947 307903,0 1975,75   
 c . 60275 52418 621367,4 1975,68   
 d . 60937 52724 935674,7 1971,85
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TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (cd.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

        
HANDEL I NAPRAWY ∆ (dok.)   
   
    Sektor publiczny ....................... a . 102 475 13918,4 2441,82   
 b . 91 91 1097,7 4020,88   
 c . 90 90 2286,8 4234,81   
 d . 90 90 3371,4 4162,22
   
    Sektor prywatny ........................ a . 58527 49924 1162521,8 1940,49   
 b . 58997 51856 306805,3 1972,16   
 c . 60185 52328 619080,6 1971,80   
 d . 60847 52634 932303,3 1968,11
   
  Sprzedaż i naprawa pojazdów    
    mechanicznych; sprzedaż deta-   
    liczna paliw ∆ ............................... a . 5088 4321 111429,5 2148,99   
 b . 5271 4879 29399,1 2008,55   
 c . 5421 4917 60555,7 2052,60   
 d . 5490 4910 91224,4 2064,37
   
  Handel hurtowy i komisowy ∆ ........ a . 15195 14686 447419,6 2538,81   
 b . 15346 14790 123551,7 2784,58   
 c . 15817 15037 243261,4 2696,25   
 d . 16220 15342 365954,5 1973,08
   
  Handel detaliczny, naprawa    
    artykułów użytku osobistego   
    i domowego ∆ .............................. a . 38346 31392 617591,1 1639,46   
 b . 38471 32278 154952,2 1600,18   
 c . 39037 32464 317550,3 1630,27   
 d . 39227 32472 478495,8 1637,29
   
HOTELE I RESTAURACJE ............ a 334364,0 5009 4903 96663,1 1642,92   
 b 65660,5 4794 4503 21563,5 1596,23   
 c 159790,8 4896 4484 43530,2 1617,98   
 d 265505,7 4912 4529 66475,4 1630,86   
    Sektor publiczny ....................... a 51394,5 1011 1070 20972,9 1633,40   
 b 11999,8 982 995 4875,8 1633,43   
 c 24047,1 1005 1006 9857,3 1633,08   
 d 38327,2 1008 1020 15313,3 1668,12   
    Sektor prywatny ........................ a 282969,5 3998 3833 75690,2 1645,58   
 b 53660,7 3812 3508 16687,7 1585,68   
 c 135743,7 3891 3478 33672,9 1613,61   
 d 227178,5 3904 3509 51162,1 1620,03
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TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (cd.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

        
TRANSPORT, GOSPODARKA   
  MAGAZYNOWA I ŁĄCZNOŚĆ …. a 1141882,3 6865 6922 237448,4 2858,62   
 b 300552,8 6878 6877 57860,9 2804,56   
 c 634245,0 6774 6765 117470,8 2894,08   
 d 987098,7 6706 6697 179659,0 2980,75   
    Sektor publiczny ....................... a 235221,3 3167 3208 101632,1 2640,07   
 b 64128,1 3084 3095 24480,3 2636,54   
 c 129482,4 3054 3075 49301,5 2672,17   
 d 190352,3 3043 3061 75739,1 2749,25   
    Sektor prywatny ........................ a 906661,0 3698 3714 135816,3 3047,39   
 b 236424,7 3794 3782 33380,6 2942,06   
 c 504762,6 3720 3690 68169,3 3079,01   
 d 796746,4 3663 3636 103919,9 3175,65   
    w tym:      
  Transport lądowy i rurociągowy .... a 356407,6 4267 4322 128877,8 2484,92   
 b 91576,1 4173 4193 31171,1 2478,03   
 c 183389,5 4102 4110 61854,0 2508,27   
 d 271748,6 4067 4083 94491,8 2571,42     
  Działalność wspomagająca    
    transport; działalność związana    
    z turystyką .................................. a 371030,4 927 893 21190,1 1977,43   
 b 104042,7 1016 999 6277,6 2094,63   
 c 227112,4 989 974 12292,3 2103,41   
 d 377329,3 964 930 18141,1 2167,40
   
OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI   
  I FIRM; NAUKA ∆ .......................... a 2295211,0 22700 21260 555406,2 2177,04   
 b 507231,6 23598 21698 141389,9 2172,09   
 c 1092841,7 25150 22434 295443,8 2194,91   
 d 1734647,3 25483 22793 448410,1 2185,91   
      Sektor publiczny ..................... a 311771,6 1661 1705 60694,4 2966,49   
 b 60539,1 1625 1395 11572,3 2765,19   
 c 130237,3 2076 1453 23073,4 2646,64   
 d 222602,2 1895 1573 37758,4 2667,12   
      Sektor prywatny ...................... a 1983439,4 21039 19555 494711,8 2108,21   
 b 446692,5 21973 20303 129817,6 2131,34   
 c 962604,4 23074 20981 272370,4 2163,63   
 d 1512045,1 23588 21220 410651,7 2150,23
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TABL.5/26/     SPRZEDAŻ, ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIA W SEKTORZE  
                       PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI I DZIAŁÓW PKD (dok.) 
 

Pracu-
jący 1 

Przecięt-
ne za-

trudnienie

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

Przychody 
ze  

sprzedaży 
wyrobów 
i usług 

w tys. zł w osobach 

Wynagro-
dzenia 
brutto  

w tys. zł 

Przeciętne 
wynagro-

dzenie 
miesięcz-
ne brutto 
w złotych 

   
OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI   
  I FIRM; NAUKA ∆ (dok.)      
    w tym:      
  Informatyka ................................... a 410623,6 2643 2376 125910,5 4416,05
 b 98763,7 2690 2646 40244,6 5069,87
 c 195033,9 2814 2634 76014,0 4809,79
 d 320997,8 2818 2661 111245,1 4645,08   
  Pozostałe usługi związane    
    z prowadzeniem działalności   
    gospodarczej .............................. a 1157136,6 16795 15597 333074,9 1779,47
 b 237125,3 17608 15914 78710,3 1648,66
 c 534418,8 18778 16381 167754,0 1706,79
 d 848805,3 19139 16709 256233,5 1703,90
   
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   
  USŁUGOWA KOMUNALNA,   
  SPOŁECZNA I INDYWIDUALNA . a 140796,1 6213 5790 149996,7 2158,85
 b 34783,9 6183 5843 38607,3 2202,48
 c 69200,5 6195 5845 77444,5 2208,28
 d 104479,8 6111 5809 117916,2 2255,43   
      Sektor publiczny ..................... a 46820,7 4396 4144 102905,3 2069,36
 b 14064,1 4394 4182 26871,9 2141,87
 c 25108,6 4398 4180 53520,5 2133,99
 d 36558,3 4329 4123 79011,3 2129,28   
      Sektor prywatny ...................... a 93975,4 1817 1646 47091,4 2384,13
 b 20719,8 1789 1661 11735,4 2355,09
 c 44091,9 1797 1665 23924,0 2394,79
 d 67921,5 1782 1686 38904,9 2563,92   
    w tym:      
  Działalność związana z kulturą,   
    rekreacją i sportem ..................... a . 4787 4408 113853,1 2152,40
 b . 4690 4407 29634,5 2241,47
 c . 4696 4411 59410,5 2244,79
 d . 4597 4354 90286,3 2304,04   
  Pozostała działalność usługowa ... a 71213,7 723 683 14363,0 1752,44
 b 15058,8 716 663 3325,1 1671,74
 c 31674,4 716 659 6691,9 1692,44
 d 47770,7 714 662 10081,0 1692,01   
    w tym z OGÓŁEM   
  jednostki wchodzące w skład   
    Holdingu Komunalnego 4 …………a 564730,4 4495 4537 167974,0 3085,30
 b 160514,7 4454 4463 42315,1 3160,44
 c 293877,6 4432 4450 82184,3 3078,06
 d 408852,0 4427 4440 123858,4 3099,56 
1 Stan w końcu okresu. 2 Przychody ze sprzedaży wyrobów i usług bez sekcji „Handel i naprawy”.  
3 Patrz uwagi ogólne pkt 7. 4 MPC, MPK, MPWiK. 
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TABL.6/27/     PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYSŁU (w bieżących cenach bazowych) 
 
WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  A - analogiczny okres 
        roku poprzedniego 
        = 100 

Ogółem Górnictwo 
i kopalnictwo 

Przetwórstwo 
przemysłowe 

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, 
gaz, wodę 

 
OGÓŁEM w mln zł 

 
2003 I - XII ............... 11735,1 29,3 10218,1 1487,7
       
2004  I - III ................ 3107,7 3,7 2665,5 438,5
      
 I - VI ................ 6515,9 14,7 5876,2 625,0
      
 I - IX ................ 10117,4 25,8 9092,3 999,2
      
  A 119,0 131,8 122,0 94,9
 

NA 1 ZATRUDNIONEGO w tys. zł 
 
2003 I - XII ............... 245,9 80,4 241,4 295,8
       
2004  I - III ................ 65,4 11,1 63,2 87,6
      
 I - VI ................ 133,5 39,3 135,2 125,3
      
 I - IX ................ 200,1 67,2 209,9 145,5
       
  A 112,2 126,6 119,1 69,5
 
U w a g a. Wskaźniki dynamiki obliczono na podstawie danych w stałych cenach bazowych (średnie 
ceny bieżące 2000 r.). 
 
 
TABL.7/28/     PRODUKCJA SPRZEDANA BUDOWNICTWA (w bieżących cenach bazowych) 
 

Ogółem W tym produkcja 
budowlano-montażowa w mln zł 

w tym WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  A - analogiczny okres 
        roku poprzedniego 
        = 100 

w mln zł 
na 1 zatrud-

nionego      
w tys. zł 

razem 

wznoszenie 
obiektów 

budowlanych; 
inżynieria 
lądowa 

i wodna ∆ 

wykonywanie 
instalacji 

budowlanych 

     
2003 I - XII ............... 2890,2 170,5 1632,3 1362,0 223,7
        
2004 I - III ................ 447,2 29,3 212,2 174,4 31,3
       
 I - VI ................ 1144,6 74,4 596,2 489,3 83,7
       
 I - IX ................ 1950,0 127,9 1010,3 841,1 136,6
       
  A 101,6 111,8 91,6 93,2 83,7
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TABL.8/29/     NAKŁADY INWESTYCYJNE a (w cenach bieżących) 
 

W tym na środki trwałe 
w tym 

Ogółem razem budynki 
i budowle 

maszyny 
i urządzenia 
techniczne;    
narzędzia 

środki 
transportu 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
A - analogiczny okres 
      roku poprzedniego 
      = 100 

w tysiącach złotych 
    
2003 I - VI ................ 821023 792337 231112 495078 66147
   
 I - IX ................ 1289709 1278811 452092 707891 118798
   
 I - XII ............... 1909970 1899728 746940 954188 198571
   

2004 I - VI ................ 685463 682539 246072 348141 88323
   
 I - IX ................ 1160307 1156391 429122 586112 141153
   
 A 90,0 90,4 94,9 82,8 118,8
 
a Dane dotyczą podmiotów gospodarczych (mających siedziby na terenie Krakowa), w których liczba 
pracujących przekracza 49 osób. 
 
 
 
TABL.9/30/     MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKU 1 

 
 
 
WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI  
  d - 2004 I - IX 
 
 

Mieszkania 
Powierzchnia 

użytkowa 
mieszkań w m2 

Przeciętna 
powierzchnia 

użytkowa 
1 mieszkania 

w m2 

   
OGÓŁEM ................................................... a 4123 312922 75,9   
 b 2718* 188038* 69,2*   
 c 3096* 218024* 70,4*   
 d 3526 244829 69,4
   
   Spółdzielcze ............................................ a 550 33781 61,4   
 b 216 13787 63,8   
 c 240* 16299* 67,9*   
 d 246 17456 71,0
   
   Komunalne .............................................. a 35 2966 84,7   
 b - - -   
 c - - -   
 d - - -
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TABL.9/30/     MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKU 1 (dok.) 
 
 
 
WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII 
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI  
  d - 2004 I - IX 
 
 

Mieszkania 
Powierzchnia 

użytkowa 
mieszkań w m2 

Przeciętna 
powierzchnia 

użytkowa 
1 mieszkania 

w m2 

   
   Zakładowe ............................................... a 58 3479 60,0
 b 58 3479 60,0
 c 58 3479 60,0
 d 58 3479 60,0
   
   Przeznaczone na sprzedaż lub wynajem . a 1896 104507 55,1
 b 1700 91843 54,0
 c 1785 96051 53,8
 d 1910 103068 54,0
   
   Społeczne czynszowe .............................. a 545 26174 48,0
 b 230 10683 46,4
 c 350* 15981* 45,7*
 d 566 24887 44,0
   
   Indywidualne ............................................ a 1039 142015 136,7
 b 514* 68246* 132,8*
 c 663* 86214* 130,0*
 d 746 95939 128,6
 
1 Zbiór danych o mieszkaniach ma charakter otwarty. Publikowane dane korygowane są w miarę na-
pływu sprawozdań.  
 
 

MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKU  
W LATACH 2000-2003 
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TABL.1/31/     WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW a 

 

Przychody z całokształtu działalności 

pozostałe przychody 
operacyjne 

ogółem 

przychody
netto ze 

sprzedaży
produktów

przychody 
netto       

ze sprze-
daży towa-
rów i mate-

riałów 

razem w tym 
dotacje 

przychody
finansoweOKRESY 

w milionach złotych 

        
2003 I-III ...................... 9537,6 4040,9 5203,7 121,0 4,4 172,0

    
 I-VI ...................... 20575,7 8849,2 11119,4 239,8 9,9 367,3
    
 I-IX ...................... 32611,1 13950,1 17817,3 355,2 16,2 488,5
    
 I-XII ..................... 44883,4 19062,1 24598,4 583,5 22,1 639,4
    

2004 I-III ...................... 11039,2 4426,6 6346,3 134,2 4,4 132,1
    
 I-VI ...................... 23618,3 9766,1 13309,1 303,7 11,1 239,4
    
 I-IX ...................... 37839,3 15462,0 21553,9 404,1 20,7 419,3

 
 
 
                                                                                                                                                           (cd.) 

Koszty uzyskania przychodów z całokształtu działalności 

ogółem 
koszt własny 
sprzedanych 
produktów 

wartość  
sprzedanych 

towarów  
i materiałów 

pozostałe  
koszty 

operacyjne 

koszty  
finansowe OKRESY 

w milionach złotych 

       
2003 I-III ....................... 9518,8 4584,8 4596,3 90,6 247,2

   
 I-VI ....................... 20287,9 9851,3 9769,6 204,3 462,7
   
 I-IX ....................... 32078,6 15330,2 15701,4 368,8 678,3
   
 I-XII ...................... 44313,8 21132,3 21539,0 743,4 899,0
   

2004 I-III ........................ 10833,2 4914,9 5602,2 94,3 221,8
   
 I-VI ....................... 22814,8 10674,7 11682,5 178,5 279,1
   
 I-IX ....................... 36684,2 16996,7 18930,9 310,0 446,6
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TABL.1/31/     WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW a (dok.) 
 

Wynik finansowy brutto Wynik 
finansowy 
ze sprze-
daży pro-
duktów, 
towarów    

i ma-
teriałów 

Wynik 
finansowy 
na działal-
ności gos-
podarczej 

Wynik 
zdarzeń 
nadzwy-
czajnych saldo zysk strata OKRESY 

w milionach złotych 

        
2003 I-III ...................... 63,6 18,9 -0,2 18,6 319,7 301,1

    
 I-VI ...................... 347,7 287,9 -0,9 286,9 634,8 347,9
    
 I-IX ...................... 735,8 532,4 -0,6 531,8 1044,2 512,4
    
 I-XII ..................... 989,1 569,6 0,9 570,6 1280,0 709,4
    

2004 I-III ...................... 255,8 206,0 -8,1 197,8 492,1 294,3
    
 I-VI ...................... 718,0 803,5 5,2 808,6 1085,2 276,6
    
 I-IX ...................... 1088,3 1155,1 -11,5 1143,6 1656,6 513,0

                                                                                                           
 
 

                                                                                                                                                        (dok.) 
Obciążenia wyniku  
finansowego brutto Wynik finansowy netto 

ogółem podatek 
dochodowy

pozostałe 
obowiązko-
we zmniej-

szenie 
zysku 

saldo zysk strata OKRESY 

w milionach złotych 

        
2003 I-III ...................... 81,9 79,6 2,3 -63,2 247,4 310,6

    
 I-VI ...................... 187,0 171,9 15,1 100,0 458,8 358,8
    
 I-IX ...................... 207,1 197,8 9,3 324,7 784,7 460,0
    
 I-XII ..................... 258,0 249,9 8,2 312,6 1021,9 709,3
    

2004 I-III ...................... 85,8 78,8 7,0 112,1 413,4 301,3
    
 I-VI ...................... 208,4 196,4 12,0 600,2 883,0 282,8
    
 I-IX ...................... 293,4 275,6 17,8 850,2 1368,8 518,6

 
a Patrz uwagi ogólne pkt 8.2 oraz wyjaśnienia metodyczne pkt 14,15,16 i 17. 
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TABL.2/32/     WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI 
                        I. PRZYCHODY, KOSZTY, WYNIK FINANSOWY ZE SPRZEDAŻY a 
 

W tym 

przemysł 

w tym 

OKRESY Ogółem 

razem 
prze-

twórstwo 
przemy-
słowe 

wytwa-
rzanie    

i zaopa-
trywanie 
w ener-

gię 
elek-

tryczną, 
gaz, 
wodę 

budow-
nictwo 

handel    
i napra-

wy ∆ 

hotele    
i restau-

racje 

trans-
port, 

gospo-
darka 

magazy-
nowa     
i łącz-
ność 

obsługa 
nieru-

chomo-
ści i firm; 
nauka ∆  

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w mln zł 
2003     I-III ................. 9244,7 3264,6 2519,9 742,7 348,7 4913,2 39,2 214,9 365,3 
          
             I-VI ................ 19968,6 7015,2 5756,1 1250,1 846,9 10615,5 97,6 450,9 732,7 
          
             I-IX ................ 31767,4 10905,4 9186,6 1701,3 1392,5 17210,5 163,9 677,2 1114,7 
          
             I-XII ............... 43660,5 14958,5 12559,3 2375,7 2031,0 23605,6 211,2 914,6 1530,4 
          
2004     I-III ................. 10772,9 3825,0 3099,1 724,1 320,7 5950,9 42,5 244,4 276,3 
          
             I-VI ................ 23075,2 8176,5 6933,4 1234,2 830,7 12520,3 100,1 513,6 704,4 
          
             I-IX ................ 37015,9 13054,3 10711,9 2325,2 1405,0 20233,1 156,9 778,4 1053,0 

Koszt własny sprzedanych produktów, towarów i materiałów w mln zł 
2003     I-III ................. 9181,1 3102,9 2427,7 671,0 374,1 4979,6 47,7 220,7 368,8 
          
             I-VI ................ 19620,9 6637,9 5476,3 1149,6 869,3 10642,5 104,5 449,8 727,5 
          
             I-IX ................ 31031,6 10219,0 8599,7 1600,3 1393,1 17206,6 164,7 680,5 1082,4 
          
             I-XII ............... 42671,4 14081,0 11818,7 2238,2 1995,9 23580,1 217,0 929,7 1486,9 
          
2004     I-III ................. 10517,1 3556,0 2890,2 662,6 333,7 5947,4 47,5 238,2 284,0 
          
             I-VI ................ 22357,2 7620,7 6445,2 1164,8 823,2 12406,4 98,8 498,7 695,8 
          
             I-IX ................ 35927,6 12192,7 9919,2 2256,4 1371,3 20127,9 146,8 752,9 1023,7 

Wynik finansowy ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w mln zł 
2003     I-III ................. 63,6 161,7 92,2 71,7 -25,4 -66,4 -8,5 -5,7 -3,5 
          
             I-VI ................ 347,7 377,4 279,8 100,5 -22,3 -27,0 -7,0 1,1 5,1 
          
             I-IX ................ 735,8 686,4 586,8 101,0 -0,6 3,9 -0,9 -3,3 32,4 
          
             I-XII ............... 989,1 877,4 740,6 137,5 35,1 25,6 -5,8 -15,1 43,5 
          
2004     I-III ................. 255,8 269,0 208,9 61,5 -13,0 3,4 -5,0 6,2 -7,6 
          
             I-VI ................ 718,0 555,8 488,2 69,3 7,5 113,9 1,3 15,0 8,6 
          
             I-IX ................ 1088,3 861,5 792,7 68,8 33,6 105,2 10,1 25,5 29,3 
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TABL.2/32/     WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI (cd.) 
                        II. WYNIK FINANSOWY BRUTTO a  
 

W tym 

przemysł 

w tym 

OKRESY Ogółem 

razem 
prze-

twórstwo 
przemy-
słowe 

wytwa-
rzanie    

i zaopa-
trywanie 
w ener-

gię 
elek-

tryczną, 
gaz, 
wodę 

budow-
nictwo 

handel    
i napra-

wy ∆ 

hotele    
i restau-

racje 

trans-
port, 

gospo-
darka 

magazy-
nowa     
i łącz-
ność 

obsługa 
nieru-

chomo-
ści i firm; 
nauka ∆  

Zysk brutto w mln zł 
2003     I-III ................. 319,7 206,7 134,1 72,6 10,8 46,2 4,7 22,1 18,8 
          
             I-VI ................ 634,8 400,6 300,9 99,7 21,5 104,0 7,4 41,2 34,4 
          
             I-IX ................ 1044,2 656,3 555,1 101,0 45,7 183,2 11,4 58,9 64,8 
          
             I-XII ............... 1280,0 783,1 646,5 135,9 69,3 251,1 3,3 60,0 74,2 
          
2004     I-III ................. 492,1 332,5 269,0 63,5 18,2 92,5 7,1 17,8 10,3 
          
             I-VI ................ 1085,2 665,8 589,5 76,3 43,6 258,6 11,9 36,3 35,1 
          
             I-IX ................ 1656,6 1025,2 933,9 91,3 63,0 389,5 22,1 62,3 50,4 

Strata brutto w mln zł 
2003     I-III ................. 301,1 49,3 45,0 2,1 31,3 176,2 8,0 20,9 14,7 
          
             I-VI ................ 347,9 78,9 76,4 0,0 34,6 172,5 6,8 32,4 17,8 
          
             I-IX ................ 512,4 88,1 86,4 1,1 24,4 324,8 6,5 53,1 10,0 
          
             I-XII ............... 709,4 115,6 115,6 0,0 17,7 478,8 8,6 60,5 19,7 
          
2004     I-III ................. 294,3 31,8 30,2 0,2 28,9 199,9 3,9 9,8 17,3 
          
             I-VI ................ 276,6 37,1 35,4 0,1 27,9 161,7 1,6 18,5 25,3 
          
             I-IX ................ 513,0 61,8 49,1 12,7 24,8 371,9 0,5 29,1 20,6 

Wynik finansowy brutto w mln zł 
2003     I-III ................. 18,6 157,4 89,1 70,5 -20,5 -130,0 -3,3 1,2 4,1 
          
             I-VI ................ 286,9 321,7 224,5 99,7 -13,1 -68,5 0,6 8,8 16,6 
          
             I-IX ................ 531,8 568,2 468,7 99,9 21,3 -141,6 4,9 5,8 54,8 
          
             I-XII ............... 570,6 667,5 530,9 135,9 51,6 -227,7 -5,3 -0,5 54,5 
          
2004     I-III ................. 197,8 300,7 238,8 63,3 -10,7 -107,4 3,2 8,0 -7,0 
          
             I-VI ................ 808,6 628,7 554,1 76,2 15,7 96,9 10,3 17,8 9,8 
          
             I-IX ................ 1143,6 963,4 884,8 78,6 38,2 17,6 21,6 33,2 29,8 
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TABL.2/32/     WYNIKI FINANSOWE PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG SEKCJI (dok.) 
                        III. WYNIK FINANSOWY NETTO a 
 

W tym 

przemysł 

w tym 

OKRESY Ogółem 

razem 
prze-

twórstwo 
przemy-
słowe 

wytwa-
rzanie    

i zaopa-
trywanie 
w ener-

gię 
elek-

tryczną, 
gaz, 
wodę 

budow-
nictwo 

handel    
i napra-

wy ∆ 

hotele    
i restau-

racje 

trans-
port, 

gospo-
darka 

magazy-
nowa     
i łącz-
ność 

obsługa 
nieru-

chomo-
ści i firm; 
nauka ∆  

Zysk netto w mln zł 
2003     I-III ................. 247,4 158,9 99,7 59,2 7,7 36,3 4,7 16,6 14,8 
          
             I-VI ................ 458,8 282,8 211,2 71,6 15,8 77,4 6,9 28,6 25,6 
          
             I-IX ................ 784,7 479,4 414,8 64,4 34,5 148,5 10,3 42,1 50,3 
          
             I-XII ............... 1021,9 590,7 500,5 89,7 54,0 243,3 2,4 39,8 59,1 
          
2004     I-III ................. 413,4 275,5 223,4 52,1 15,9 80,3 7,0 13,6 8,6 
          
             I-VI ................ 883,0 526,2 468,5 57,7 38,0 219,5 11,4 29,1 28,2 
          
             I-IX ................ 1368,8 824,0 757,5 66,5 54,3 334,3 20,4 54,4 42,2 

Strata netto w mln zł 
2003     I-III ................. 310,6 57,6 51,3 4,3 31,6 176,3 8,0 21,0 15,5 
          
             I-VI ................ 358,8 80,8 78,3 0,0 35,4 180,2 6,8 32,5 18,4 
          
             I-IX ................ 460,0 89,5 87,8 1,1 24,4 270,8 6,5 53,1 10,1 
          
             I-XII ............... 709,3 125,1 125,1 0,0 17,9 468,6 8,7 60,7 19,8 
          
2004     I-III ................. 301,3 33,0 31,5 0,2 29,0 201,6 3,9 9,8 20,3 
          
             I-VI ................ 282,8 38,5 36,8 0,1 28,2 163,4 1,7 18,7 27,7 
          
             I-IX ................ 518,6 64,1 51,5 12,7 24,6 372,1 0,6 29,4 23,6 

Wynik finansowy netto w mln zł 
2003     I-III ................. -63,2 101,3 48,4 54,9 -23,9 -140,0 -3,3 -4,4 -0,7 
          
             I-VI ................ 100,0 202,0 132,9 71,6 -19,6 -102,8 0,1 -3,9 7,2 
          
             I-IX ................ 324,7 389,9 327,0 63,3 10,1 -122,3 3,8 -11,0 40,2 
          
             I-XII ............... 312,6 465,6 375,4 89,7 36,1 -225,3 -6,3 -20,9 39,3 
          
2004     I-III ................. 112,1 242,5 191,9 51,9 -13,1 -121,3 3,1 3,8 -11,7 
          
             I-VI ................ 600,2 487,7 431,7 57,6 9,8 56,1 9,7 10,4 0,5 
          
             I-IX ................ 850,2 759,9 706,0 53,8 29,7 -37,8 19,8 25,0 18,6 
 
a Patrz uwagi ogólne pkt 8.2 oraz wyjaśnienia metodyczne pkt 14,15,16 i 17. 
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TABL.3/33/     RELACJE EKONOMICZNE ORAZ STRUKTURA PRZEDSIĘBIORSTW  
                       WEDŁUG UZYSKANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH a 
 

W tym 

przemysł 

w tym 

OKRESY Ogółem 

razem 
prze-

twórstwo 
przemy-
słowe 

wytwa-
rzanie    

i zaopa-
trywanie 
w ener-

gię 
elek-

tryczną, 
gaz, 
wodę 

budow-
nictwo 

handel    
i napra-

wy ∆ 

hotele    
i restau-

racje 

trans-
port, 

gospo-
darka 

magazy-
nowa     
i łącz-
ność 

obsługa 
nieru-

chomo-
ści i firm; 
nauka ∆  

Wskaźnik rentowności ze sprzedaży w % 
2003     I-III ................. 0,7 5,0 3,7 9,7 -7,3 -1,4 -21,6 -2,7 -0,9 
          
             I-VI ................ 1,7 5,4 4,9 8,0 -2,6 -0,3 -7,1 0,2 0,7 
          
             I-IX ................ 2,3 6,3 6,4 5,9 0,0 0,0 -0,5 -0,5 2,9 
          
             I-XII ............... 2,3 5,9 5,9 5,8 1,7 0,1 -2,8 -1,7 2,8 
          
2004     I-III ................. 2,4 7,0 6,7 8,5 -4,1 0,1 -11,8 2,6 -2,8 
          
             I-VI ................ 3,1 6,8 7,0 5,6 0,9 0,9 1,3 2,9 1,2 
          
             I-IX ................ 2,9 6,6 7,4 3,0 2,4 0,5 6,5 3,3 2,8 

Wskaźnik poziomu kosztów w % 
2003     I-III ................. 99,8 95,4 96,6 90,7 105,6 102,6 107,0 99,5 99,0 
          
             I-VI ................ 98,6 95,5 96,2 92,3 101,5 100,6 99,5 98,2 97,8 
          
             I-IX ................ 98,4 94,9 95,0 94,3 98,5 100,8 97,2 99,1 95,4 
          
             I-XII ............... 98,7 95,7 95,9 94,5 97,6 100,9 102,4 100,1 96,6 
          
2004     I-III ................. 98,1 92,4 92,6 91,4 103,2 101,6 94,0 96,8 102,4 
          
             I-VI ................ 96,6 92,6 92,3 94,0 98,2 99,2 91,0 96,7 98,7 
          
             I-IX ................ 96,9 92,9 92,0 96,7 97,4 99,8 87,8 95,9 97,3 

Wskaźnik rentowności obrotu brutto w % 
2003     I-III ................. 0,2 4,6 3,4 9,3 -5,6 -2,6 -7,0 0,5 1,1 
          
             I-VI ................ 1,4 4,5 3,8 7,7 -1,5 -0,6 0,5 1,9 2,2 
          
             I-IX ................ 1,6 5,1 5,0 5,7 1,5 -0,8 2,8 0,8 4,6 
          
             I-XII ............... 1,3 4,3 4,1 5,5 2,4 -0,9 -2,4 -0,1 3,4 
          
2004     I-III ................. 1,8 7,6 7,4 8,6 -3,2 -1,8 6,0 3,2 -2,4 
          
             I-VI ................ 3,4 7,4 7,7 6,0 1,8 0,8 9,0 3,4 1,3 
          
             I-IX ................ 3,0 7,2 8,0 3,3 2,6 0,1 12,2 4,1 2,7 
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TABL.3/33/     RELACJE EKONOMICZNE ORAZ STRUKTURA PRZEDSIĘBIORSTW  
                       WEDŁUG UZYSKANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH a (cd.) 
 

W tym 

przemysł 

w tym 

OKRESY Ogółem 

razem 
prze-

twórstwo 
przemy-
słowe 

wytwa-
rzanie    

i zaopa-
trywanie 
w ener-

gię 
elek-

tryczną, 
gaz, 
wodę 

budow-
nictwo 

handel    
i napra-

wy ∆ 

hotele    
i restau-

racje 

trans-
port, 

gospo-
darka 

magazy-
nowa     
i łącz-
ność 

obsługa 
nieru-

chomo-
ści i firm; 
nauka ∆  

Wskaźnik rentowności obrotu netto w % 
2003     I-III ................. -0,7 3,0 1,8 7,3 -6,5 -2,8 -7,0 -1,9 -0,2 
          
             I-VI ................ 0,5 2,8 2,2 5,5 -2,2 -0,9 0,1 -0,8 0,9 
          
             I-IX ................ 1,0 3,5 3,5 3,6 0,7 -0,7 2,2 -1,6 3,4 
          
             I-XII ............... 0,7 3,0 2,9 3,6 1,7 -0,9 -2,8 -2,2 2,4 
          
2004     I-III ................. 1,0 6,1 6,0 7,0 -3,9 -2,0 5,8 1,5 -4,0 
          
             I-VI ................ 2,5 5,8 6,0 4,6 1,1 0,4 8,5 2,0 0,1 
          
             I-IX ................ 2,2 5,6 6,4 2,3 2,0 -0,2 11,2 3,1 1,7 

Wskaźnik płynności finansowej I stopnia w % 
2003     I-III ................. 19,3 16,5 13,9 33,9 19,1 13,9 91,5 98,9 48,6 
          
             I-VI ................ 20,4 22,6 19,5 49,4 15,3 11,5 80,9 75,4 52,8 
          
             I-IX ................ 23,3 25,9 25,5 29,4 16,3 14,6 94,9 85,5 57,9 
          
             I-XII ............... 24,1 21,3 21,7 19,5 23,2 18,4 69,9 105,2 64,2 
          
2004     I-III ................. 26,0 30,4 29,6 35,2 25,0 14,2 60,5 128,9 58,6 
          
             I-VI ................ 25,9 28,4 25,1 55,2 22,8 15,6 102,1 120,5 59,7 
          
             I-IX ................ 22,6 18,4 19,7 14,3 18,9 17,3 127,7 110,7 64,5 

Wskaźnik płynności finansowej II stopnia w % 
2003     I-III ................. 79,1 80,1 75,0 114,0 97,2 64,1 153,0 189,3 118,6 
          
             I-VI ................ 79,9 87,3 83,5 119,4 96,5 61,1 139,0 138,8 128,6 
          
             I-IX ................ 85,3 99,5 97,8 113,8 105,2 62,1 167,7 139,9 144,7 
          
             I-XII ............... 84,9 91,5 90,8 95,6 109,9 63,6 129,8 179,1 155,5 
          
2004     I-III ................. 89,0 103,5 101,9 114,3 108,4 62,6 116,4 208,0 144,1 
          
             I-VI ................ 83,4 98,3 96,0 117,3 105,8 54,7 165,0 191,3 151,9 
          
             I-IX ................ 84,7 89,7 98,0 63,8 107,3 64,8 201,1 173,6 152,9 
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TABL.3/33/     RELACJE EKONOMICZNE ORAZ STRUKTURA PRZEDSIĘBIORSTW  
                       WEDŁUG UZYSKANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH a (dok.) 
 

W tym 

przemysł 

w tym 

OKRESY Ogółem 

razem 
prze-

twórstwo 
przemy-
słowe 

wytwa-
rzanie    

i zaopa-
trywanie 
w ener-

gię 
elek-

tryczną, 
gaz, 
wodę 

budow-
nictwo 

handel    
i napra-

wy ∆ 

hotele    
i restau-

racje 

trans-
port, 

gospo-
darka 

magazy-
nowa     
i łącz-
ność 

obsługa 
nieru-

chomo-
ści i firm; 
nauka ∆  

 
Liczba przedsiębiorstw objętych badaniem  

2003     I-III ................. 475 160 154 4 69 115 16 18 75 
          
             I-VI ................ 491 162 156 4 75 116 17 19 76 
          
             I-IX ................ 500 167 161 4 75 117 17 18 78 
          
             I-XII ............... 502 169 163 4 75 117 17 18 78 
          
2004     I-III ................. 458 159 153 5 67 109 13 16 69 
          
             I-VI ................ 485 164 158 5 71 112 14 18 79 
          
             I-IX ................ 492 167 161 5 73 115 14 18 78 

 
Udział liczby przedsiębiorstw wykazujących zysk netto w ogólnej liczbie przedsiębiorstw w %  

2003     I-III ................. 54,7 59,4 60,4 50,0 42,0 67,0 12,5 44,4 48,0 
          
             I-VI ................ 60,5 63,6 62,8 100,0 49,3 72,4 47,1 52,6 55,3 
          
             I-IX ................ 69,0 69,5 69,6 75,0 62,7 78,6 64,7 61,1 64,1 
          
             I-XII ............... 73,5 73,4 72,4 100,0 77,3 79,5 41,2 66,7 73,1 
          
2004     I-III ................. 62,4 70,4 70,6 80,0 50,7 74,3 30,8 50,0 53,6 
          
             I-VI ................ 70,5 76,2 76,6 80,0 62,0 79,5 64,3 66,7 59,5 
          
             I-IX ................ 73,2 76,6 77,6 60,0 74,0 76,5 78,6 72,2 65,4  

Udział przychodów przedsiębiorstw wykazujących zysk netto w przychodach  
z całokształtu działalności  w %  

2003     I-III ................. 43,1 47,7 49,2 42,7 45,8 37,5 23,8 58,4 53,7 
          
             I-VI ................ 61,5 88,3 85,8 100,0 56,1 44,3 51,5 57,9 56,3 
          
             I-IX ................ 74,9 89,2 89,9 86,3 71,1 66,0 76,4 61,9 80,4 
          
             I-XII ............... 75,2 88,5 86,3 100,0 82,6 66,4 38,1 62,1 80,8 
          
2004     I-III ................. 62,7 91,2 89,4 99,7 57,1 44,8 61,0 59,4 53,4 
          
             I-VI ................ 78,8 92,7 91,6 99,7 69,5 72,0 53,4 71,2 54,3 
          
             I-IX ................ 77,5 92,4 93,0 90,3 76,0 68,8 88,6 72,6 59,8 
 
a Patrz uwagi ogólne pkt 8.2 oraz wyjaśnienia metodyczne pkt 17 i 19.  



          Finanse          57                          
 
 
TABL.4/34/     AKTYWA OBROTOWE ORAZ ZOBOWIĄZANIA DŁUGO I KRÓTKOTERMINOWE 
                      PRZEDSIĘBIORSTW a 
                      Stan w końcu okresu 

 

Aktywa obrotowe 

zapasy należności 
krótkoterminowe  

w tym 

ogółem 
razem materiały

półpro-
dukty    

i produk-
ty       

w toku 

produkty 
gotowe towary razem 

w tym 
z tytułu 
dostaw  
i usług d

OKRESY 

w milionach złotych 
          
2003 I-III ............ 9314,5 3018,4 840,8 369,7 268,8 1497,6 4425,6 3731,4
          
 I-VI ............ 9672,8 3040,4 863,6 382,1 262,1 1509,4 4632,9 3992,3
          
 I-IX ............ 10066,4 3015,5 809,0 381,4 272,9 1529,2 4807,5 4233,2
          
 I-XII ........... 10403,0 2989,1 772,8 339,7 308,0 1556,0 4888,4 4294,7
      
2004 I-III ............ 9975,3 3088,3 724,3 372,7 296,1 1672,1 4531,3 3888,1
          
 I-VI ............ 10288,5 3231,5 780,1 385,7 299,9 1731,9 4668,9 4011,5
          
 I-IX ............ 11343,4 3440,1 835,6 381,1 307,1 1859,1 5520,1 4774,8

 
 

                                                                                                                                                        (dok.) 
Aktywa obrotowe 

(dok.) Zobowiązania krótkoterminowe b 

w tym 

inwesty-
cje krót-
kotermi-

nowe 

krótko-
termino-
we rozli-
czenia 

między-
okresowe

razem kredyty 
banko- 

we c 

z tytułu 
dostaw    
i usług d 

z tytułu 
podatków, 
ceł, ubez-
pieczeń    
i innych 
świad-
czeń 

Zobowią-
zania 

długoter-
minowe 

OKRESY 

w milionach złotych 
         
2003 I-III ............ 1429,3 441,1 7400,2 1588,9 4164,6 767,6 2872,3
         
 I-VI ............ 1584,6 415,0 7781,6 1517,2 4314,5 974,3 2960,3
         
 I-IX ............ 1803,3 440,1 7751,3 1276,0 4292,9 955,9 3419,9
         
 I-XII ........... 1934,6 590,9 8038,1 1079,9 4939,2 1019,8 3675,0
    
2004 I-III ............ 1866,3 489,4 7190,4 1164,7 4172,0 901,3 3654,4
         
 I-VI ............ 2100,5 287,6 8118,4 1178,0 4547,0 914,6 5396,8
         
 I-IX ............ 2005,2 377,9 8885,3 1367,7 5390,3 1026,6 5593,9
 
a Patrz uwagi ogólne pkt 8.2 oraz wyjaśnienia metodyczne pkt 18. b Obejmują zobowiązania o okresie 
spłaty do 1 roku, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz od 2002 r. - bez funduszy spe-
cjalnych. c Od 2002 r. - łącznie z pożyczkami. d Bez względu na okres wymagalności zapłaty. 
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TABL.5/35/     AKTYWA OBROTOWE ORAZ ZOBOWIĄZANIA PRZEDSIĘBIORSTW  
                       WEDŁUG SEKCJI a 
                       Stan w końcu III kwartału 2004 r. 
 

Aktywa obrotowe 
 

Zobowiązania 
krótkoterminowe b 

 
 

w tym  
 

w tym 

zapasy 
 

należności  
krótkoterminowe 

 
 

w tym  

ogółem 

razem produk-
ty go-
towe 

towary 
razem 

 
w tym 
z tytułu 
dostaw 
i usług d 

 

inwe-
stycje 
krótko-
termi-
nowe 

ogółem kredyty 
banko-

we c 

z tytułu 
dostaw 
i usług d 

WYSZCZEGÓL- 
  NIENIE 

 
w milionach złotych  

            
OGÓŁEM ................... 11343,4 3440,1 307,1 1859,1 5520,1 4774,8 2005,2 8885,3 1367,7 5390,3 
           
  w tym:           
           
Przemysł  .................. 4529,4 1279,1 256,3 83,2 2427,1 2026,1 625,0 3403,6 400,9 1845,3 
           
  w tym:           
           
Przetwórstwo           
  przemysłowe ............ 3849,7 1213,4 255,3 83,2 2014,3 1674,6 506,7 2573,5 253,9 1297,4 
           
Wytwarzanie i zaopa-           
  trywanie w energię           
  elektryczną, gaz,            
  wodę ........................ 672,8 64,0 0,0 0,0 407,9 347,0 118,1 824,4 145,9 545,4 
           
Budownictwo ............ 943,9 222,2 13,7 30,9 561,0 512,3 119,9 634,6 47,4 409,3 
           
Handel i naprawy ∆ ... 4550,4 1847,3 32,1 1733,0 1910,9 1719,4 694,7 4022,7 803,4 2841,9 
           
Hotele i restauracje .. 74,3 4,6 0,0 3,2 25,1 23,1 43,7 34,2 6,4 15,4 
           
Transport, gospo-           
  darka magazynowa           
  i łączność ................ 419,4 19,6 4,5 2,0 142,4 120,1 251,0 226,6 5,0 85,0 
           
Obsługa nierucho-           
  mości i firm;            
  nauka ∆ .................... 682,9 62,5 0,5 6,0 339,8 265,0 247,9 384,4 84,0 148,8 
 
a Patrz uwagi ogólne pkt 8.2 oraz wyjaśnienia metodyczne pkt 18. b Obejmują zobowiązania o okresie spłaty do 1 roku,       
z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz od 2002 r. - bez funduszy specjalnych. c Od 2002 r. - łącznie                 
z pożyczkami. d Bez względu na okres wymagalności zapłaty. 
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TABL.1/36/     PRZESTĘPSTWA STWIERDZONE I WSKAŹNIK WYKRYWALNOŚCI 
                       PRZESTĘPSTW WEDŁUG KATEGORII  
 

W tym 

o charakterze kryminalnym 

w tym WYSZCZEGÓL- 
  NIENIE 
   
  A - analogiczny      
        okres roku      
        poprzedniego 
        = 100 

Ogółem 

razem uszczer-
bek na 
zdrowiu

 
rozbój, 

kradzież
rozbój-
nicza, 
wymu-
szenia 
rozbój-
nicze 

 

kradzież 
z wła-

maniem

gospo-
darcze 

drogo- 
we 

 
Z ogółem
przestęp-

stwa 
popełnio-
ne przez 

nie-
letnich a 

 

PRZESTĘPSTWA STWIERDZONE b 

2003 I - XII ........ 49010 45994 336 3244 14681 1304 1016 1993
     

2004 I ................ 8546 4555 28 365 1245 3829 c 86 234     
 I - II ........... 12382 8127 53 606 2447 3941 201 314     
 I - III .......... 16555 11992 93 848 3641 4085 297 399     
 I - IV ......... 20691 15757 135 1187 4667 4313 370 537     
 I - V .......... 24185 19118 164 1442 5570 4337 439 657     
 I - VI ......... 28801 23560 183 1695 6810 4367 524 941     
 I - VII ........ 32646 27201 206 1950 7827 4402 644 1031     
 I - VIII ....... 36198 30571 231 2175 8878 4450 722 1078     
 I - IX ......... 39991 34160 256 2349 9965 4478 852 1136

     
  A 117,1 106,5 98,1 101,5 95,4 427,7 123,5 124,8

WSKAŹNIK WYKRYWALNOŚCI PRZESTĘPSTW w % 

2003 I - XII ........ 23,6 19,0 67,2 39,7 4,1 96,6 95,9 x
     

2004 I ................ 63,3 31,9 78,6 54,6 6,8 99,9 100,0 x     
 I - II ........... 51,0 25,9 75,5 45,8 7,0 99,8 99,5 x     
 I - III .......... 44,3 23,7 73,1 40,2 5,6 99,7 99,0 x     
 I - IV ......... 41,8 24,1 76,3 40,0 5,3 99,7 99,2 x     
 I - V .......... 39,2 23,5 74,4 36,9 5,0 99,6 99,3 x     
 I - VI ......... 37,2 23,7 73,2 34,8 4,8 99,5 99,0 x     
 I - VII ........ 35,5 23,1 68,9 33,8 5,0 99,3 98,4 x     
 I - VIII ....... 34,1 22,4 70,1 33,4 4,9 99,2 98,5 x     
 I - IX ......... 33,2 22,2 70,3 33,0 4,9 99,1 98,2 x
 
a Przestępstwa stwierdzone i wykryte. b W zakończonych postępowaniach przygotowawczych.          
c Wzrost przestępstw stwierdzonych spowodowany zakończeniem wieloczynowych postępowań. 
 
Ź r ó d ł o: dane Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. 
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TABL.2/37/     WYPADKI DROGOWE 
 

 
Ofiary wypadków 

 
 

Liczba 
wypadków 

 
 

razem 
 

w tym zabici 
WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  A - analogiczny okres 
        roku poprzedniego = 100  

w liczbach bezwzględnych 
 

na 100 
wypadków 

  
2003 I - XII ................................... 1436 1723 31 2,2

   

2004 I - III ..................................... 290 332 3 1,0
   
 I - VI .................................... 638 726 14 2,2
   
 I - IX .................................... 1032 1204 19 1,8

  
 A 100,0 97,7 95,0 x
 
Ź r ó d ł o: dane Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. 
 
 
 
 
 
TABL.3/38/     UDZIAŁ STRAŻNIKÓW W WYKONYWANIU ZADAŃ W ODDZIAŁACH STRAŻY   
                       MIEJSKIEJ W OKRESIE I - IX 2004 R. 
 

Ilość strażników 1 WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - w liczbach bezwzględnych 
  b - analogiczny okres 
          roku poprzedniego = 100 

ogółem samodzielnie wspólnie         
z Policją 

     
OGÓŁEM ................................................ a 28045 24883 3162   
 b 119,7 112,5 241,9
   
Oddział Śródmieście ............................... a 13881 12187 1694   
 b 112,0 103,1 293,6
   
Oddział Krowodrza .................................. a 3564 3249 315   
 b 130,0 125,0 221,8
   
Oddział Nowa Huta ................................. a 4175 3578 597   
 b 138,7 127,9 279,0
   
Oddział Prokocim .................................... a 2386 2118 268   
 b 115,4 111,6 157,6
   
Oddział Wola Duchacka .......................... a 4039 3751 288   
 b 125,5 124,5 141,2
 
1 Liczba wykonanych służb. 
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TABL.4/39/     WYBRANE ZAGADNIENIA DZIAŁALNOŚCI SŁUŻB STRAŻY MIEJSKIEJ 
 

2004 WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - w liczbach bezwzględnych 
  b - analogiczny okres 
       roku poprzedniego = 100 

2003 I - XII 
I - III I - VI I - IX 

      
Liczba wykroczeń .................................. a 54330 11287 27095 45498
 b 122,0 92,9 101,2 107,1   
Pouczenia ............................................... a 30574 6453 15187 25909
 b 124,5 92,4 102,2 107,9   
Wnioski o ukaranie .................................. a 4080 713 1637 2981
 b 69,7 79,0 90,6 93,3   
Mandaty karne ........................................ a 19676 4121 10271 16608
 b 139,3 96,5 101,7 108,8   
Kwota mandatów w tys. zł ....................... a 1567,2 435,5 1077,7 1746,4
 b 110,0 122,0 136,3 146,0   
Średnia kwota mandatu w zł ................... a 80,00 106,00 104,90 105,20
 b 79,2 126,2 134,0 134,2
   
Liczba zatrzymanych:       
   sprawców przestępstw ......................... a 377 71 183 304
 b 97,7 102,9 101,1 104,8   
   osób poszukiwanych ............................ a 68 3 14 34
 b 147,8 27,3 40,0 58,6
   
Liczba przyjętych interwencji ............... a 25983 6518 13351 20433
 b 103,8 107,9 97,4 99,9

 
 
TABL.5/40/     LICZBA UJAWNIONYCH WYKROCZEŃ W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH   
                       PRZEZ SŁUŻBY STRAŻY MIEJSKIEJ           
                   

2004  
WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - w liczbach bezwzględnych 
  b - analogiczny okres 
       roku poprzedniego = 100 
 

2003 I - XII 
I - III I - VI I - IX 

      
Liczba wykroczeń ogółem .................... a 54330 11287 27095 45498   
 b 122,0 92,9 101,2 107,1
   
Z Kodeksu wykroczeń ............................. a 36376 7825 17729 29559   
 b 104,3 85,5 99,4 108,1
  
      w tym przeciwko:  
  
   porządkowi i spokojowi publicznemu ... a 1703 385 973 1788   
 b 94,1 121,1 130,6 135,4
   
   bezpieczeństwu osób i mienia ............. a 1333 406 717 1184   
 b 91,9 118,7 111,9 962,6
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TABL.5/40/     LICZBA UJAWNIONYCH WYKROCZEŃ W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH   
                       PRZEZ SŁUŻBY STRAŻY MIEJSKIEJ (dok.)           
          

2004  
WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - w liczbach bezwzględnych 
  b - analogiczny okres 
       roku poprzedniego = 100 
 

2003 I - XII 
I - III I - VI I - IX 

      
Liczba wykroczeń ogółem (dok.)   
   
Z Kodeksu wykroczeń (dok.)   
   
      w tym przeciwko (dok.):   
   
   bezpieczeństwu w komunikacji ............ a 28378 6218 13577 22189
 b 110,3 82,3 95,9 104,6
   
   zdrowiu ................................................. a 175 20 47 85
 b 79,2 44,4 57,3 68,0
   
   obyczajowości ...................................... a 450 92 281 560
 b 59,4 103,4 148,7 152,6
   
   urządzeniom publicznym ...................... a 4240 691 2095 3753
 b 90,4 89,2 105,4 113,6
  
Z Ustawy o utrzymaniu czystości i po-  
  rządku w gminach ................................. a 2295 1602 2007 2700
 b 149,8 154,5 137,7 149,3
  
Z przepisów porządkowych wydanych  
  przez gminę ........................................... a 390 25 103 175
 b 115,7 28,1 52,8 59,7
   
Z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości .... a 14959 1775 7130 12762
 b 205,6 97,3 99,8 100,2
  
Z innych pozakodeksowych przepisów  
  o wykroczeniach (np. z ustawy o odpa-  
  dach, o ochronie środowiska itp.) .......... a 310 60 126 302
 b 60,9 125,0 90,6 100,7
 
 

UJAWNIONE WYKROCZENIA W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH 
PRZEZ SŁUŻBY STRAŻY MIEJSKIEJ W OKRESIE I-XII 2003 R. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

z innych 
pozakodeksowych 

przepisów o 
wykroczeniach

0,6%

z Ustawy o 
wychowaniu w 

trzeźwości
27,5%

z przepisów 
porządkowych 

wydanych przez 
gminę
0,7%

z Ustawy o 
utrzymaniu 
czystości i 
porządku w 

gminach
4,2%

z Kodeksu 
wykroczeń

67,0%



KRAKÓW NA TLE WOJEWÓDZTWA 
 
 
TABL.1/41/     KRAKÓW NA TLE WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  
 

Województwo Kraków WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III     
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

w liczbach 
bezwzględnych 

województwo 
=100 

     
Ludność 1  ogółem w tys. ............................. a 3252,9 757,7 23,3   
 b 3254,1 757,7 23,3   
 c 3256,2 758,0 23,3
     
   w tym kobiety ............................................ a 1674,2 402,9 24,1   
 b 1674,8 402,9 24,1   
 c 1676,0 403,0 24,0
     
Przeciętne zatrudnienie w sektorze przed-   
  siębiorstw ogółem w tys. …......................... a 339,1 154,0 45,4   
 b 336,2 153,7 45,7   
 c 340,8 156,2 45,8   
 d 343,3 158,5 46,2
     
   sektor publiczny …..................................... a 53,8 20,1 37,4   
 b 51,5 19,0 36,9   
 c 52,1 18,8 36,1   
 d 54,0 20,7 38,3
     
   sektor prywatny …...................................... a 285,3 133,9 46,9   
 b 284,7 134,8 47,3   
 c 288,7 137,4 47,6   
 d 289,4 137,8 47,6
     
Bezrobotni zarejestrowani 1 …...................... a 208028 29926 14,4   
 b 215346 31260 14,5   
 c 199610 29135 14,6   
 d 190539 27525 14,4
     
   w tym kobiety …......................................... a 107443 15930 14,8   
 b 108188 16401 15,2   
 c 105727 15701 14,9   
 d 103329 15179 14,7
   
Stopa bezrobocia rejestrowanego 1 w % ...... a 16,0* 8,3* x   
 b 16,4* 8,6* x   
 c 15,3* 8,1* x   
 d 14,7 7,6 x
   
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie   
  brutto w sektorze przedsiębiorstw w zł ....... a 2065,15 2222,81 107,6   
 b 2094,86 2271,59 108,4   
 c 2115,18 2288,02 108,2   
 d 2146,16 2322,28 108,2
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TABL.1/41/     KRAKÓW NA TLE WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO (cd.)  
 

Województwo Kraków WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III     
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

w liczbach 
bezwzględnych 

województwo 
=100 

     
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie   
  brutto w sektorze przedsiębiorstw w zł (dok.)  
   
   sektor publiczny ........................................ a 2337,93 2448,29 104,7   
 b 2405,23 2610,81 108,5   
 c 2430,79 2544,68 104,7   
 d 2520,27 2695,51 107,0
   
   sektor prywatny ......................................... a 2013,70 2188,94 108,7   
 b 2038,75 2223,83 109,1   
 c 2058,29 2252,94 109,5   
 d 2076,39 2266,22 109,1
   
Podmioty gospodarki narodowej     
  zarejestrowane w KRUPGN - REGON 1, 2 .. a 287816* 102427* 35,6*   
 b 287119* 102945* 35,9*   
 c 288155* 103087* 35,8*   
 d 289634 103870 35,9
   
   sektor publiczny ........................................ a 9031* 2051* 22,7*   
 b 9180 2051 22,3   
 c 9135 2005 21,9   
 d 9091 1981 21,8
   
   sektor prywatny ......................................... a 278785*        100376* 36,0*   
 b 277939*          100894* 36,3*   
 c 279020* 101082* 36,2*   
 d 280543 101889 36,3
   
Produkcja sprzedana przemysłu (bieżące   
  ceny bazowe) w mln zł ............................... a 35324,0 11735,1 33,2   
 b 9302,4 3107,7 33,4   
 c 19443,1 6515,9 33,5   
 d 29582,0 10117,4 34,2
     
Produkcja sprzedana budownictwa (bieżą-   
  ce ceny bazowe) w mln zł .......................... a 4453,4 2890,2 64,9   
 b 684,0 447,2 65,4   
 c 1759,6 1144,6 65,0   
 d 3126,5 1950,0 62,4
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TABL.1/41/     KRAKÓW NA TLE WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO (dok.)  
 

Województwo Kraków WYSZCZEGÓLNIENIE 
 
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III     
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 

w liczbach 
bezwzględnych 

województwo 
=100 

     
Mieszkania oddane do użytku ..................... a 23342 4123 17,7   
 b 4326* 2718* 62,8*   
 c 6153* 3096* 50,3*   
 d 7893 3526 44,7
   
Przeciętna powierzchnia użytkowa    
  1 mieszkania oddanego do użytku w m2 ... a 122,6 75,9 x   
 b 95,5* 69,2* x   
 c 103,0* 70,4* x   
 d 103,8 69,4 x
   
Relacje ekonomiczne w przedsiębior-   
  stwach przemysłowych w %:   
   
  wskaźnik poziomu kosztów ........................ a 95,9 95,7 x   
 b 92,7 92,4 x   
 c 93,0 92,6 x   
 d 93,3 92,9 x
   
  wskaźnik rentowności obrotu brutto ........... a 4,1 4,3 x   
 b 7,3 7,6 x   
 c 7,0 7,4 x   
 d 6,7 7,2 x
   
  wskaźnik rentowności obrotu netto ............ a 2,8 3,0 x   
 b 6,0 6,1 x   
 c 5,7 5,8 x   
 d 5,4 5,6 x
   
Przestępstwa stwierdzone ogółem .............. a 129312 49010 37,9   
 b 38254 16555 43,3   
 c 70444 28801 40,9   
 d 98040 39991 40,8
   
  w tym przestępstwa popełnione   
    przez nieletnich 3 ...................................... a 6070 1993 32,8   
 b 2099 399 19,0   
 c 3762 941 25,0   
 d 4495 1136 25,3
 
1 Stan w końcu okresu. 2 Patrz wyjaśnienia metodyczne pkt 13. 3 Przestępstwa stwierdzone i wykry-
te.                              



KRAKÓW NA TLE MIAST 
 
 
TABL.1/42/     KRAKÓW NA TLE INNYCH MIAST  
   
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 
        

Kra- 
ków Gdańsk Łódź Poznań Szcze- 

cin 
War- 

szawa 

 
Wroc- 

ław 
 

     
Powierzchnia w km2 .........  327 262 295 261 301 494 293
     
Ludność 1 ogółem w tys. .. a 757,7 461,0 779,1 574,1 414,0 1689,6 637,5
 b 757,7 460,6 777,5 573,3 413,6 1690,0 637,1
 c 758,0 460,5 776,3 573,0 413,3 1690,8 636,9
     
    w tym kobiety ............... a 402,9 241,9 423,4 306,6 217,0 909,2 338,6
 b 402,9 241,7 422,6 306,2 216,8 909,6 338,4
 c 403,0 241,7 422,0 306,0 216,7 910,1 338,3
     
Przeciętne zatrudnienie      
  w sektorze przedsię-      
  biorstw ogółem w tys. ..... a 154,0 69,1 111,1 146,9 54,1* 836,4 114,6
 b 153,7 68,8 102,8 148,4 50,8 829,5 116,2
 c 156,2 68,5 102,6 148,8 50,9 832,0 120,7
 d 158,5 69,2 103,0 149,7 50,5 832,3 121,8
     
      sektor publiczny ......... a 20,1 14,1 21,7 24,1 11,4 331,5 12,6
 b 19,0 15,3 20,1 23,5 11,5 321,2 11,9
 c 18,8 14,3 19,7 23,4 11,6 319,7 13,7
 d 20,7 13,7 19,6 23,3 11,3 317,5 14,2
     
      sektor prywatny .......... a 133,9 54,9 89,4 122,8 42,7* 504,8 102,1
 b 134,8 53,5 82,7 124,8 39,3 508,3 104,3
 c 137,4 54,2 83,0 125,4 39,3 512,4 107,0
 d 137,8 55,5 83,4 126,4 39,2 514,9 107,6
     
    w tym z ogółem:     
     
  przemysł ......................... a 47,7 31,1 57,2 59,0 25,4 165,4 37,5
 b 47,5 30,2 53,6 60,3 25,4 161,7 36,1
 c 48,8 30,1 53,9 60,7 25,3 164,0 38,1
 d 50,6 29,9 52,9 61,3 25,3 163,7 39,1
     
  budownictwo .................. a 17,0 7,3 7,1 13,2 5,0 39,3 10,6
 b 15,3 6,5 5,0 12,7 4,0 36,3 8,7
 c 15,4 6,4 4,9 12,4 4,0 35,2 8,6
 d 15,3 6,4 5,0 12,8 3,9 37,4 8,6
     
  handel i naprawy ∆ .......... a 50,4 12,5 21,3 43,0 9,1 159,6 19,6
 b 51,9 12,4 20,5 44,1 8,8 161,7 20,9
 c 52,4 12,3 20,3 44,3 8,6 162,7 21,4
 d 52,7 13,2 20,0 44,6 8,6 160,3 21,8
     
  hotele i restauracje ......... a 4,9 0,9 1,6 2,9 1,2 22,3 4,1
 b 4,5 0,9 1,5 2,8 1,0 23,8 4,6
 c 4,5 0,9 1,4 2,8 1,0 24,5 5,0
 d 4,5 1,3 1,4 2,8 1,1 24,7 5,0
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TABL.1/42/     KRAKÓW NA TLE INNYCH MIAST (cd.) 
   
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 
        

Kra- 
ków Gdańsk Łódź Poznań Szcze- 

cin 
War- 

szawa 

 
Wroc- 

ław 
 

     
Przeciętne zatrudnienie      
  w sektorze przedsię-      
  biorstw ogółem w tys. (dok.)         
    w tym z ogółem (dok.):          
  transport, gospodarka      
    magazynowa i łącz-     
    ność ............................. a 6,9 6,4 7,2 7,7 6,5* 313,4 5,4
 b 6,9 8,1 5,7 7,7 5,9 306,6 5,4
 c 6,8 8,1 5,4 7,7 6,0 305,4 5,5
 d 6,7 7,7 5,4 7,2 5,9 304,7 5,5     
Bezrobotni     
  zarejestrowani 1 w tys. ... a 29,9 25,6 65,2 21,9 29,4 62,5  37,0
 b 31,3 26,4 66,5 22,9 30,2 65,7  38,5
 c 29,1 26,2 62,8 22,3 29,2 64,7 36,9
 d 27,5 24,5 60,5 22,1 28,3 65,2 36,1     

Stopa bezrobocia      

  rejestrowanego 1  w % .... a 8,3* 12,8 19,1 7,1 16,0 6,1  12,9
 b 8,6* 13,1* 19,5 7,4 16,5 6,4  13,5
 c 8,1* 12,9* 18,1 7,2 15,9 6,5* 12,8*
 d 7,6 12,2 17,9 7,1 15,6 6,5 12,5     
Oferty pracy 1 w tys. ......... a 0,9 0,2 0,6 0,2 0,3 0,2  0,4
 b 0,8 0,3 0,8 0,4 0,6 0,5  0,6
 c 1,5 0,5 1,0 0,5 0,7 0,8 1,2
 d 1,9 0,7 1,0 0,8 0,7 0,7 1,1     
Liczba bezrobotnych       
  na 1 ofertę pracy 1 .......... a 33 142 181 96 97 331  83
 b 40 84 80 60 53 134  61
 c 20 55 76 44 42 82 31
 d 14 33 58 29 40 95 34     
Przeciętne miesięczne     
  wynagrodzenie brutto     
  w sektorze przedsię-     
  biorstw ogółem w zł ........ a 2222,81 2644,66 2037,31 2518,37 2257,52* 3227,16 2223,27
 b 2271,59 2697,37 2079,18 2601,73 2315,63 3266,91 2226,36
 c 2288,02 2773,86 2077,39 2605,89 2316,58 3264,88 2265,90
 d 2322,28 2798,58 2097,90 2592,44 2349,83 3278,37 2322,40     
  przemysł ......................... a 2572,50 2834,48 2015,04 2876,48 2322,21 3282,02 2591,82
 b 2715,00 2900,93 2133,45 3017,82 2384,61 3346,97 2708,36
 c 2736,14 3041,04 2108,77 3020,30 2362,87 3401,62 2745,66
 d 2797,40 3079,19 2125,41 2960,78 2400,37 3397,01 2811,05     
  budownictwo .................. a 2055,11 2573,92 2058,78 2590,21 2106,06 3581,07 2138,76
 b 2029,22 2503,22 1895,61 2535,41 1953,08 3808,23 2064,91
 c 2028,76 2502,81 2003,20 2547,63 2017,52 3804,62 2124,36
 d 2107,51 2507,57 2122,76 2603,54 2064,86 3705,71 2181,85
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TABL.1/42/     KRAKÓW NA TLE INNYCH MIAST (cd.) 
   
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 
        

Kra- 
ków Gdańsk Łódź Poznań Szcze- 

cin 
War- 

szawa 

 
Wroc- 

ław 
 

     
Przeciętne miesięczne     
  wynagrodzenie brutto     
  w sektorze przedsię-     
  biorstw ogółem w zł (dok.)    
     
  handel i naprawy ∆ ......... a 1945,21 2232,26 2066,61 2265,89 1905,42 3643,48 2356,50     
 b 1975,75 2279,76 2056,89 2326,52 1989,80 3844,46 2296,99      

c 1975,68 2309,05 2113,82 2314,44 1993,07 3748,10 2435,59     
 d 1971,85 2325,63 2143,37 2319,40 2014,74 3669,13 2417,41
     
  hotele i restauracje ......... a 1642,92 1442,22 1471,21 1695,10 1700,82 2249,10 2097,88     
 b 1596,23 1448,73 1538,95 1739,13 1569,30 2083,08 1967,83     
 c 1617,98 1477,57 1562,08 1749,36 1557,41 2200,73 1864,08     
 d 1630,86 1668,25 1587,44 1754,63 1555,41 2184,70 1864,23
     
  transport, gospodarka     
    magazynowa i łączność a 2858,62 2995,38 2512,02 2451,68 2631,26* 2882,98 3190,19     
 b 2804,56 2891,92 2544,28 2632,84 2754,89 2884,29 3206,78     
 c 2894,08 2992,76 2469,32 2601,83 2748,92 2874,07 3253,88     
 d 2980,75 3098,44 2550,77 2631,65 2795,44 2956,19 3369,41
     
Mieszkania oddane      
  do użytku ogółem ........... a 4123 2981 1273 3054 1844 12335 3902     
 b 2718* 673 451 501* 437 2363 583     
 c 3096* 926* 696* 986 723* 4956* 1271*     
 d 3526 1330 929 1626 1291 7473 1547
     
  w tym spółdzielcze ......... a 550 562 126 174 459 2679 524     
 b 216 52 63 1 104 1003 81     
 c 240* 53 198* 49 203* 1464* 417*     
 d 246 54 203 135 302 1972 485
     
Przeciętna powierzchnia     
  użytkowa 1 mieszkania      
  oddanego do użytku      
  w m2 ………………………a 75,9 80,0 152,3 99,1 83,8 73,0 79,9     
 b 69,2* 83,5 105,1 116,6* 87,0 67,2 75,5     
 c 70,4* 86,3* 108,5* 97,9 86,6* 68,6* 68,5*     
 d 69,4 85,2 108,1 101,0 76,3 69,4 71,4
     
  w tym spółdzielczego ..... a 61,4 63,3 71,6 47,1 56,9 64,9 53,1     
 b 63,8 68,9 103,9* 43,0 49,9 65,6 40,4     
 c 67,9* 70,6 73,6* 62,3 57,2* 67,1* 46,1*     
 d 71,0 72,3 75,6 50,4 63,0 62,6 47,2
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TABL.1/42/     KRAKÓW NA TLE INNYCH MIAST (cd.) 
   
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 
        

Kra- 
ków Gdańsk Łódź Poznań Szcze- 

cin 
War- 

szawa 

 
Wroc- 

ław 
 

     
Podmioty gospodarki na-      
  rodowej zarejestrowane      
  w KRUPGN-REGON 1     
     
  ogółem ........................... a 102427* 59422 92342 87288 63338 274953 95278     
 b 102945* 59214 92618 87614 63253 277776 95506     
 c 103087* 58574 93050 87668 63260 280629 95466     
 d 103870 58466 93481 87905 63507 283366 94496
     
      sektor publiczny ......... a 2051* 2904 2640 1887 2194 3869 4752     

b 2051 2907 2637 1891 2200 3931 4752     
c 2005 2909 2646 1899 2202 3975 4751     
d 1981 2908 2639 1895 2200 4304 4717

     
      sektor prywatny........... a 100376* 56518 89702 85401 61144 271084 90526     

b 100894* 56307 89981 85723 61053 273845 90754     
c 101082* 55665 90404 85769 61058 276654 90715     
d 101889 55558 90842 86010 61307 279062 89779

     
    w tym z ogółem:     
     
  przemysł ......................... a 9767* 7738 14125 9115 5286 27025 8269     

b 9777* 7725 14084 9117 5294 27152 8277     
c 9748* 7639 14081 9086 5290   27304 8277     
d 9780 7573 14083 8978 5323 27390 8184

     
  budownictwo .................. a 9029* 5798 7263 8398 6802 24244 9981     
 b 9050* 5720 7247 8371 6727 24297 9946     
 c 9026* 5622 7276 8349 6725 24374 9861     
 d 9090 5587 7304 8328 6729 24433 9652
     
  handel i naprawy ∆ ......... a 31661* 15811 30412 26863 18586 84274 28733     
 b 31756* 15711 30503 26862 18529 84724 28749     
 c 31691* 15476 30656 26760 18445 85202 28647     
 d 31859 15419 30744 26693 18454 85493 28164
     
  hotele i restauracje ……. a 3137* 1482 2188 1943 1619 5563 2044     
 b 3188* 1481 2203 1971 1626 5683 2071     
 c 3221* 1495 2246 1989 1653 5820 2102     
 d 3256 1491 2260 2009 1680 5912 2080
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TABL.1/42/     KRAKÓW NA TLE INNYCH MIAST (dok.) 
   
WYSZCZEGÓLNIENIE 
  
  a - 2003 I - XII   
  b - 2004 I - III 
  c - 2004 I - VI 
  d - 2004 I - IX 
        

Kra- 
ków Gdańsk Łódź Poznań Szcze- 

cin 
War- 

szawa 

 
Wroc- 

ław 
 

     
Podmioty gospodarki na-      
  rodowej zarejestrowane      
  w KRUPGN-REGON 1     
  (dok.)     
     
    w tym z ogółem (dok.):     
    
  transport, gospodarka    
    magazynowa i łącz-     
    ność ............................. a 8631* 4717 7161 6419 5329 24006 6629     
 b 8621* 4656 7124 6400 5322 24102 6583     
 c 8550 4517 7089 6387 5322 24268 6532     
 d 8587 4452 7096 6326 5334 24331 6421
     
Relacje ekonomiczne      
  w przedsiębiorstwach      
  przemysłowych w %:     
     
    wskaźnik poziomu     
      kosztów ...................... a 95,7 96,0 97,9 95,1 99,0 98,2 97,9     
 b 92,4 101,7 95,9 94,6 97,4 92,8 92,9     
 c 92,6 92,9 96,0 94,3 95,1 94,0 93,4     
 d 92,9 . . . . . .
         

    wskaźnik rentowności     
      obrotu brutto ............... a 4,3 4,0 2,1 5,0 1,0 1,8 2,4     
 b 7,6 7,8 4,6 5,4 2,6 7,2 7,1     
 c 7,4 7,1 5,5 5,7 4,9 6,4 6,6     
 d 7,2 . . . . . .
     
    wskaźnik rentowności     
     obrotu netto ................. a 3,0 2,8 0,9 2,9 0,1 0,0 1,2     
 b 6,1 6,2 3,6 4,0 1,4 5,6 5,9     
 c 5,8 5,6 4,5 4,6 4,1 4,9 5,5     
 d 5,6 . . . . . .
        

Średnia wartość produktu         

  krajowego brutto na         

  1 mieszkańca w złotych        

                             1999-2001 29284 27213 2 22604 37192 . 53737 27737
                             2000-2002 30544 28406 2 24211 39870 . 55204 29351
 
1 Stan w końcu okresu. 2 Dotyczy podregionu: Gdańsk, Gdynia, Sopot. 
      
U w a g a. Dane Centrum Statystyki Miast Urzędu Statystycznego w Poznaniu. 
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